
نشرة إعلانية إلكترونية تصدر عن مؤسسة الوحدة للصحافة والطباعة والنشر والتوزيع

 الأربعاء 13 آب 2025
Wednesday 13 Aug 2025 

العــدد 1449 

ــدد الــصــفــحــات ــ 6عــ

خلاصة عقد ايجار
والمتضمنة  تبن  الحــاج  عماد  الرحمن  عبد   : للسيد 
ويــنــتــهــي في   2025/8/1 مـــن  ويـــبـــدأ  الــعــقــد  تـــاريـــخ 
البعاجين منطقة   - الــزور  : دير  العنوان   2026/8/1
عــقــاريــة رابــعــة عــقــار /1/622/ المــؤجــر : مــنــى زكــريــا 

الطلاع المستأجر : عبد الرحمن عماد الحاج تبن
أمين السجل التجاري في محافظة دير الزور
48111

مجلس بلدة ببيلا
النجار  بشار  السيدين  الينا  تقدم  اعــلان 
ومــحــمــد راجـــحـــة بــطــلــب مــســجــل لــديــنــا 
برقم 323 وبتاريخ 2025/4/24 بخصوص 
حصتنا  على  الشيوع  على  بناء  ترخيص 
ببيلا مالكين للحصة  رقم 72  العقار  من 
الــســهــمــيــة الــبــالــغــة 146 ســهــمــا مــن كامل 

العقار المذكور أعلاه
ــن يـــــود الاعـــــتـــــراض عـــلـــى طــلــب  وعـــلـــى مــ
ديــوان  الــى  باعتراضه  التقدم  الترخيص 
الــبــلــديــة خــــلال أوقــــــات الـــــــدوام الــرســمــي 
وخلال مدة الإعــلان والبالغة ثلاثون يوم 
ــتـــراض مع  مــن تــاريــخــه مبينا ســبــب الاعـ

ارفاق كافة الوثائق القانونية اللازمة
رئيس مجلس بلدة ببيلا

70177

خلاصة عقد ايجار
اســتــنــاداً إلـــى قــانــون الــتــجــارة رقـــم /33/ لــعــام 2007 
خلاصة عقد الإيجار العائد للمستأجر السيد نظام 
الغباري على العقار /4557/ المزة فيلات غربية والمؤجر 
مهند الخــلــف عــلــمــاُ بـــأن مـــدة الإيــجــار ســنــة وعــنــوان 

المتجر دمشق مزة فيلات غربية دخلة مشفى يافا 
مديرية التجارة الداخلية وحماية المستهلك  بدمشق
3365

خلاصة عقد ايجار
للسيد: أسد خلف السلامة العلي والمتضمنة تاريخ 
العقد ويبدأ من 2025/7/28 وينتهي في 2026/7/28 
العنوان : دير الزور - حي الثورة عقار جزء من العقار 
نــوري  عمار   : المــؤجــر  بغيلية   عقارية  /47/ منطقة 

العليان المستأجر : أسد خلف السلامة العلي
أمين السجل التجاري في محافظة دير الزور
48107

طلب الحصول على رخصة توليد كهرباء 
مستقل باستخدام مصادر الطاقة المتجددة  

مرتبط بشبكة التوزيع 
محمد  وابــراهــيــم  الشعار  محمد   / المستثمر  إلينا  تقدم 
المحــمــود/ بطلب الحــصــول عــلــى رخــصــة لإقــامــة مــشــروع 
الكهروضوئية  الخلايا  باستخدام  كهربائية  طاقة  توليد 
باستطاعة إجمالية قدرها /200/ ك. واط في محافظة 
حماه منطقة عقارية )قمحانة( على العقار رقم /3289/  
ــى وزارة  عــلــى مــن لــديــه اعـــتـــراض الــتــقــدم بــاعــتــراضــه إلـ
/ خمسة  كهرباء محافظة حماه خــلال  - شركة  الطاقة 

عشر / يوم من تاريخه
32908

القرار رقم /4029/  وزير الاقتصاد والصناعة 
بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى 
القرار الرئاسي رقم /9/ تاريخ 2025/3/29 وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة 

رقم/2483/ تاريخ 2024/8/15 
وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة محمد طارق  كعيكاتي ومحمد القدة 

لمستلزمات البناء المحدودة المسؤولية المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/22 المسجل لدينا 
برقم /7940/ تاريخ 2025/7/24

يقرر ما يلي :
المــادة 1-التصديق على قرار الهيئة العامة لشركة محمد طارق كعيكاتي ومحمد القدة 
 2025/7/22 بتاريخ  قانونيا  المنعقد  باجتماعها  والمتخذ  المسؤولية  المحــدودة  لمستلزمات 
المتضمن موافقة الهيئة العامة بالاجماع على حل وتصفية الشركة وتعيين السيد محمد 
أبو طبيخ كمصفي للشركة لتقوم بأعمال التصفية وفقاً لأحكام قانون الشركات الصادر 
بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وإجراء كل يلزم لإتمام معاملة الحل والتصفية 
والمديريات  الـــوزارات  كافة  أو عليها تجــاه  للشركة  المترتبة  الالــتــزامــات   فيها تصفية  بما 
بـــراءة ذمــة للشركة  من  أو ذات الصلة وفي الحــصــول على  الرسمية  والــدوائــر والجــهــات 
كل  الشركاء  بين  فيما  عيناً  أو  نقداً  أموالها  من  يتبقى  ما  وتــوزيــع  المعنية  الجهات  كافة 
حسب نسبة حصصه من رأسمال الشركة وللمصفي إجراء كل ما يلزم لتصفية الشركة 
وفك عمالها وموظفيها لدى كافة الجهات المختصة وفي  التوقيع عن الشركة وتمثيلها 
التزاماتها ومستحقاتها  وفي الاستلام والتسليم وسحب الأمــوال وقبضها وتصفية كافة 

واسترداد الكفالات والتأمينات والودائع لدى كافة الجهات المختصة 
-تعيين السيد عماد الحصني مدققاً لحسابات الشركة على أن يستمر مدقق الحسابات 

بعمله كامل مدة التصفية 
المادة 2-يستمر مدقق الحسابات  بعمله حتى انتهاء أعمال التصفية 

المادة3-تلقى المسؤولية التضامنية على المديرين والشركاء فيما بتعلق بحقوق الغير تجاه 
الشركة 

أيــام من تاريخه عملًا بأحكام  المــادة 4- يجب على الشركة شهر هذا القرار خلال ثلاثة 
التجارة  مديرية  لدى   2011 لعام   /29/ رقم  التشريعي  بالمرسوم  الصادر  الشركات  قانون 

الداخلية وحماية المستهلك في محافظة ريف دمشق - أمانة السجل التجاري
المادة 5-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3357

المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية إعلان مناقصة 
الموحد  العقود  نظام  أحكام  وفــق  مناقصة  عن  الاجتماعية  للتأمينات  العامة  المؤسسة  تعلن   
الصادر بموجب القانون رقم/51/لعام2004 ٫ لتقديم وتركيب منظومة كهروضوئية على سطح 
بناء فرع تأمينات حمص وفق دفاتر الشروط الحقوقي والمالي و الفني والكشف التقديري المعدة 

لهذه الغاية. 
فعلى من يود الاشتراك تقديم عرضه إلى ديوان المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية - الإدارة 
الفني و الحقوقي  الشروط  الكائن في شــارع بور سعيد لشراء دفاتر  الثالث  الطابق  المركزية - 
والمالي لقاء مــبــلــغ/25٫000/ل0س فقط خمسة وعشرون آلف ليرة سورية لا غير يدفعها إلى 

صندوق المؤسسة.
 تقبل العروض حتى نهاية الدوام الرسمي  من يوم الاثنين 2025/9/1
- تفض العروض في تمام الساعة التاسعة من يوم الثلاثاء 2025/9/2

- التأمينات الأولية 9٫670٫100 ل0س تسعة ملايين وستمائة وسبعون ألف ومئة ليرة سورية 
فقط لا غير.

- التأمينات النهائية 10%  من القيمة الإجمالية للإحالة.
- مدة التنفيذ ثلاثون يوما تبدأ من اليوم التالي لتبليغ المتعهد كتاب أمر المباشرة.

- مدة ارتباط العارض بعرضه/30/يوم تبدأ من اليوم التالي لانتهاء موعد تقديم العروض.
المرشح  المتعهد  لتبليغ  التالي  اليوم  من  تبدا  بعرضه/30/يوماً  المرشح  المتعهد  ارتباط  مــدة   -

خطياً إحالة العرض عليه. 
- غــرامــات الــتــأخــيــر/0٫001/واحــد بالألف عن كل يــوم تأخير على أن لا تزيد 20%مــن القيمة 

الإجمالية للعقد
- مدة الضمان: سنة كاملة تبدأ من تاريخ الاستلام المؤقت للمشروع.

- تقدم العروض ضمن مغلفين  يحتوي المغلف الأول على طلب الاشتراك بالمناقصة والوثائق 
يحتوي  2004كما  رقم/51/لعام  قانون  بالمادة/11/من  عنها  المنصوص  الشروط  بتوافر  المشعرة 
الفنية  العامة والخاصة  العارض بأنه اطلع على دفاتر الشروط  هذا المغلف على تصريح من 
والحقوقية والمالية المطلوبة الخاصة بالمناقصة وانه يقبل بجميع ماوردي في المستند من شروط 

وأحكام مع التأمينات الأولية ويكتب عليه مغلف الأوراق الثبوتية. 
و يحتوي المغلف الثاني على العرض المالي والتجاري مع جدول الاسعار الافرادي والاجمالية 

وتوضع المغلفات بمغلف ثالث يكتب عليه عرض لتقديم وتركيب منظومة كهروضوئية لزوم فرع 
التأمينات في دمشق 

 المدير العام للمؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية 3370

المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية  إعلان مناقصة للمرة الثانية 
 تعلن المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية عن مناقصة للمرة لثانية  وفق أحكام نظام العقود 
الموحد الصادر بموجب القانون رقم/51/لعام2004 ٫ لتقديم وتركيب منظومة كهروضوئية على 
سطح بناء فرع تأمينات دمشق وفق دفاتر الشروط الحقوقي والمالي و الفني والكشف التقديري 

المعدة لهذه الغاية. 
فعلى من يود الاشتراك تقديم عرضه إلى ديوان المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية - الإدارة 
و الحقوقي  الفني  الشروط  دفاتر  بور سعيد لشراء  الكائن في شــارع  الثالث  الطابق   - المركزية 
والمالي لقاء مــبــلــغ/25٫000/ل0س فقط خمسة وعشرون آلف ليرة سورية لا غير يدفعها إلى 

صندوق المؤسسة.
 تقبل العروض حتى نهاية الدوام الرسمي  من يوم الأحد 2025/08/31
- تفض العروض في تمام الساعة التاسعة من يوم الاثنين 2025/09/01

- التأمينات الأولية 5 %من قيمة الكشف التقديري.
- التأمينات النهائية 10%  من القيمة الإجمالية للإحالة.

- مدة التنفيذ ثلاثون يوما تبدأ من اليوم التالي لتبليغ المتعهد كتاب أمر المباشرة.
- مدة ارتباط العارض بعرضه/30/يوم تبدأ من اليوم التالي لانتهاء موعد تقديم العروض.

- مدة ارتباط المتعهد المرشح بعرضه/30/يوماً تبدا من اليوم التالي لتبليغ المتعهد المرشح خطياً 
إحالة العرض عليه. 

- غــرامــات الــتــأخــيــر/0٫001/واحــد بــالألــف عــن كــل يــوم تأخير على أن لا تزيد 20%مـــن القيمة 
الإجمالية للعقد

- مدة الضمان: سنة كاملة تبدأ من تاريخ الاستلام المؤقت للمشروع.
- تقدم العروض ضمن مغلفين  يحتوي المغلف الأول على طلب الاشتراك بالمناقصة والوثائق 
يحتوي  2004كما  رقم/51/لعام  قانون  بالمادة/11/من  عنها  المنصوص  الشروط  بتوافر  المشعرة 
الفنية  العامة والخاصة  بأنه اطلع على دفاتر الشروط  العارض  المغلف على تصريح من  هذا 
والحقوقية والمالية المطلوبة الخاصة بالمناقصة وانه يقبل بجميع ماوردي في المستند من شروط 

وأحكام مع التأمينات الأولية ويكتب عليه مغلف الأوراق الثبوتية. 
و يحتوي المغلف الثاني على العرض المالي والتجاري مع جدول الاسعار الافرادي والاجمالية 

وتوضع المغلفات بمغلف ثالث يكتب عليه عرض لتقديم وتركيب منظومة كهروضوئية لزوم فرع 
التأمينات في دمشق 

 المدير العام للمؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية 3338

القرار رقم/4272/
وزير الاقتصاد والصناعة 

بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم/29/لعام 2011
وعلى القرار الرئاسي رقم/9/تاريخ 2025/3/29

وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم/1726/تاريخ 2017/8/6
وعلى محضر  اجتماع الهيئة العامة لشركة  الايقونة  لمستحضرات التجميل 
المحدودة المسؤولية المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/15 المسجل لدينا برقم/7365/

يقرر ما يلي:تاريخ 2025/7/16
التجميل  لمستحضرات  الايقونة  لشركة  العامة  الهيئة  قــرار  على  1-التصديق  المــادة 
المتضمن  بتاريخ 2025/7/15  قانونيا  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  المسؤولية  المحــدودة 
موافقة  الهيئة العامة بالاجماع على حل الشركة وتصفيتها رضائيا وتفويض السادة 
ريم عبد اللطيف الباشا وهدى الحديدي والسيد جهاد محمد زكي صهيون كمصفين 
للشركة مجتمعين  أو منفردين بمتابعة إجراءات الحل الرضائية لدى كافة الجهات 
المنقولة  وموجوداتها  أموالها  وتوزيع  المختصة  التجاري  السجل  أمانة  ولدى  المعنية 
وغير المنقولة بين الشركاء كل حسب حصته  في رأسمال الشركة  بعد الأخــذ بعين 
الاعتبار  مايترتب على الشركة تجاه وزارة المالية والجهات ذات العلاقة والتوقيع نيابة 

عنها لديهم وعلى كافة الأوراق والطلبات المتعلقة بذلك
انتهاء عملية  السيد بسام مهره في عمله لحــين  المـــادة 2-يستمر مدقق الحــســابــات  

التصفية الرضائية
بحقوق  بتعلق  فيما  والمديرين  المؤسسيين  على  التضامنية  المسؤولية  المادة3-تلقى 

الغير تجاه الشركة 
المادة 4-يجب على الشركة شهر هذا القرار خلال ثلاثة أيام من تاريخه عملًا بأحكام  
السجل  أمانة  لدى   2011 رقم/29/لعام  التشريعي  بالمرسوم  الصادر  الشركات  قانون 

التجاري في محافظة ريف دمشق
المادة 5-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3331

القرار رقم/416/
وزير الاقتصاد والصناعة 

بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم/29/لعام 2011
وعلى القرار الرئاسي رقم/9/تاريخ 2025/3/29

وعلى محضر  اجتماع الهيئة العامة لشركة  رواج التجارية  المحدودة المسؤولية 
المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/24 المسجل لدينا برقم/8104/تاريخ 2025/7/27

يقرر ما يلي:
ــادة 1-الــتــصــديــق على قـــرار الهيئة الــعــامــة لشركة رواج الــتــجــاريــة  المحـــدودة  المـ
المسؤولية المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/24  والمتضمن الموافقة بالاجماع على 
حل الشركة وتصفيتها وتعيين السيد رفيق محمد جبر مصفيا للشركة على أن 
بالمرسوم  الصادر  الشركات  قانون  له في  وفقاً للصلاحيات المحــددة  بعمله  يقوم 
التشريعي رقم/29/لعام 2011 والنظام الأساسي للشركة والتوقيع منفرداً على 
ــراءات المتعلقة بــالحــل والتصفية لــدى كــافــة الجــهــات ذات  ــ كــافــة الــوثــائــق والإجـ
العلاقة وتوزيع حاصل التصفية من أموال منقولة وغير منقولة على الشركاء  
كلا بحسب نسبة مشاركته برأسمال الشركة بعد الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب 

على الشركة من التزامات وذمم ماليه تجاه وزارة المالية والغير 
 - انتخاب السيد محمود حسن الهندي لتدقيق حسابات الشركة خلال 

فترة التصفية 
المادة2 -تلقى المسؤولية التضامنية على الشركاء والمديرين فيما بتعلق بحقوق 

الغير تجاه الشركة 
أيــام من تاريخه لدى  المــادة 3-يجب على الشركة شهر هذا القرار خلال ثلاثة 
أمانة السجل التجاري في محافظة ريف دمشق عملًا بأحكام  قانون الشركات 

الصادر بالمرسوم التشريعي رقم/29/لعام 2011 
المادة 4-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3326

مديرية السياحة بطرطوس 
-مؤسسة جديد للسياحة والسفر

إلغاء ترخيص 
نحن مؤسسة جديد للسياحة والسفر بفرعيها 
في طرطوس وصافيتا  العائدة للسيدة تراجي 
محمد علي المرخصة بالقرارين )فرع طرطوس 
بالقرار رقم /2238/ تاريخ 2021/11/8 - فرع 
صافيتا بالقرار رقم  /91/ تاريخ 2023/6/22( 
رغبتي  أبــــدي  الــســيــاحــة  وزارة  عــن  الـــصـــادران 
ــن يـــود  ــ ــة عـــلـــى مـ ــاء تـــرخـــيـــص المــــؤســــســ ــغــ ــإلــ بــ
السياحة  مديرية  مراجعة  يرجى  الاعــتــراض 

بطرطوس
مدير السياحة بطرطوس
40666

عقاري

اعلان
ادعــــــــــت ثـــــريـــــا مــصــطــفــى 
خـــلـــوف عـــن فـــقـــدان سند 
بــالــعــقــار/7/4003  تمليك 

طـــوق الــبــلــد و طــلــب بــدل 
عــــن ضــــائــــع فــلــلــمــعــتــرض 
مراجعتنا خلال مدة/15/
يـــوم مـــن تـــاريـــخ الــنــشــر في 

الجريدة الرسمية
  مدير المصالح 

العقارية باللاذقية
142885  

اعلان
ــيــــصــــل قـــاســـم  ادعــــــــــى فــ

شرين 
عن فقدان سند تمليك 

بـــــــالـــــــعـــــــقـــــــارات/1924 - 
 1858  -  1970  -  1839

/1791 - 1928 -
قــــــســــــطــــــل المـــــــــــعـــــــــــاف و 

ــدل عــــن ضــائــع  ــ طـــلـــب بـ
مراجعتنا  فللمعترض 
خــلال مــدة/15/يــوم من 
تاريخ النشر في الجريدة 

الرسمية
  مدير المصالح 

العقارية باللاذقية
142886  



 الأربعاء  13 آب  2025

العــــــــدد )1449( نشرة إعلانات إلكترونية2

اعلان
ــمـــد وســـيـــم  ادعــــــــى مـــحـ
ــم  عـــن  ــ ــثــ ــ ــيــ ــ ــد هــ ــ ــيـ ــ ــعـ ــ سـ
ــدان ســـنـــد تمــلــيــك  ــ ــقـ ــ فـ
بــــــــالــــــــعــــــــقــــــــار/59/714 
شيخضاهر و طلب بدل 
فللمعترض  ضائع  عن 
ــــلال  ــ مــــــراجــــــعــــــتــــــنــــــا خـ
تاريخ  مدة/15/يوم من 
الجـــــريـــــدة  في  الــــنــــشــــر 

الرسمية
  مدير المصالح 

العقارية باللاذقية
142887  

مذكرة دعوة صادرة عن 
محكمة بداية الجزاء 

في الصنمين
رقــم الأســـاس 269 لعام 

2025 م
طـــالـــب الــتــبــلــيــغ: فـــواز 

خلف الغافل 
خالد  تبليغه:  المطلوب 
ــونـــس الـــغـــصـــين ، مــن  يـ
ــول  ــهــ ــجــ الـــــــشـــــــرائـــــــع مــ

الإقامة والعنوان 
الــــــــــــــــدعــــــــــــــــوى: نــــصــــب 

واحتيال 
عنوانكم  لجهالة  نظراُ 
ومــحــل إقــامــتــكــم تــقــرر 
تــبــلــيــغــك مـــذكـــرة دعـــوة 
بالدعوى المقامة عليك 
ــــف  ــــحـ ــــصـ بــــــــــإحــــــــــدى الـ
ــة الــــرســــمــــيــــة  ــ ــيــ ــ ـــلــ المحـــ
والمحـــدد مــوعــداُ للنظر 
الثلاثاء  يــوم  في جلسة 
م   2025/9/23 في 
الساعة التاسعة زوالية 
ــإذا لـــم تحــضــر خــلال  ــ فـ
خمسة عــشــر يــومــاً من 
ــي لــنــشــر  ــالــ ــتــ الـــــيـــــوم الــ
إحـــــــــدى  في  الـــــــــــقـــــــــــرار 
الصحف المحلية يعتبر 
ــرار بــحــقــك مــبــرمــاً  ــقـ الـ

وصالح للتنفيذ 
القاضي المناوب

70119

اعلان بمثابة مذكرة 
دعوة بالصحف

صادرة عن محكمة 
البداية المدنية الرابعة 

بدمشق
ريــاض  التبليغ:  طــالــب 
ــن إبــــراهــــيــــم شـــمـــوط  ــ بـ
ــامــــي نــظــام  يمــثــلــه المحــ

القدور 
نذير  تبليغه:  المــطــلــوب 

بن محمد الحلواني 
نـــظـــراً لجــهــالــة عــنــوان 
ــه فــقــد  ــوتــ ــلـــوب دعــ ــطـ المـ
الدعوى  في  لدينا  تقرر 
لــعــام   /  829  / ــاس  ــ أســ
2025 دعوتك وتبليغك 
الـــــــطـــــــلـــــــب الـــــــــعـــــــــارض 
بــــــواســــــطــــــة الــــصــــحــــف 
ولـــــــــــوحـــــــــــة إعـــــــــلانـــــــــات 
المحــــــــكــــــــمــــــــة لحــــــضــــــور 
الجــــــلــــــســــــة الــــــقــــــادمــــــة 
يــــــــوم الاثــــــنــــــين تــــاريــــخ 
الــســاعــة   2025/9/22
العاشرة وإذا لم تحضر 
او تـــرســـل وكـــيـــلا يــنــوب 
عــنــك ســتــجــري بحقك 

المعاملة القانونية 
القاضي 

70121

اعلان بمثابة مذكرة 
اخطار بالصحف

صادرة عن محكمة 
البداية المدنية بعدرا 

محاكم

الصناعية
الــدعــوى )637(  ــاس  أسـ

لعام 2025
محمد  التبليغ:  طالب 
عــمــر جــبــل ، يمــثــلــه م. 

مضر جيرودية 
ــلـــيـــغـــهـــا:  المـــــطـــــلـــــوب تـــبـ
ناديه عمر جبل أصالة 
ــة عــمــر  ــركـ ــتـ واضـــــافـــــة لـ

مصطفى جبل 
الدعوى: تثبيت بيع 

نــــظــــرا لجــــهــــالــــة مــحــل 
اقــامــتــك تــقــرر دعــوتــك 
ــة  ــ ــســ ــ ــلــ ــ لحـــــــــــــضـــــــــــــور جــ
المحـــــــاكـــــــمـــــــة المحــــــــــــددة 
الـــعـــاشـــرة  ــة  ــاعــ الــــســ في 
صباحا من يوم الأثنين 
م   2025/9/29 بــتــاريــخ 
بمــقــر المحــكــمــة وان لم 
تـــرســـلـــي  او  تحـــــضـــــري 
وكـــيـــلا عـــنـــك ســتــجــري 
ــة  ــ ــلــ ــ ــامــ ــ ــعــ ــ بــــــحــــــقــــــك المــ

القانونية 
القاضي المناوب 

70125

إخطار 
صادرة عن محكمة 
البداية المدنية في 

النبك بالدعوى رقم 
أساس 738 لعام 2025 

الجـــهـــة المـــدعـــيـــة بــاســل 
رجـــــب يمــثــلــه المحـــامـــي 

أحمد شروف 
ــهـــة المــــدعــــى عــلــيــهــا  الجـ

المراد دعوتها 
1-عبد الله خالد رجب 

والدتها فاطمة 
ــاب خــالــد  ــوهـ 2-عـــبـــد الـ

رجب 
3-آلاء إسماعيل رجب 

4-خـــديـــجـــة إســمــاعــيــل 
رجب 

الدعوى 
عنوانك  لجهالة  نــظــراً 
تـــــــــــقـــــــــــرر اخـــــــــــطـــــــــــارك 
ــــف لحــــضــــور  ــحـ ــ ــــصـ ــالـ ــ بـ
الجلسة المحددة بتاريخ 
يوم الأحد 2025/10/7 
الــــــســــــاعــــــة الــــتــــاســــعــــة 
تحضر  لم  وإذا  صباحاً 
تــــرســــل  أو  بــــنــــفــــســــك 
ــلًا عـــنـــك ســيــصــدر  ــيــ وكــ
بــحــقــك بمثابة  الحــكــم 

الوجاهي 
رئيس المحكمة

70126

إعلان بمثابة مذكرة 
إخطار تنفيذي

صادرة عن دائرة 
التنفيذ المدني في دوما

بــالمــلــف الــتــنــفــيــذي رقــم 
2154 لعام 2025

طالب التنفيذ: محمد 
أولاد  ونـــــــــــادر  وخــــــالــــــد 
حـــســـين أيــــــوب تمــثــلــهــم 

المحامية سحر ادريس 
المــــــطــــــلــــــوب الـــتـــنـــفـــيـــذ 
بمــــــواجــــــهــــــتــــــه: وســــــــام 
أولاد  ــــين  ولجـ وروشــــــــان 
مـــحـــمـــد أنـــــــور الـــفـــحـــام 
والجــــــــمــــــــيــــــــع اصـــــــالـــــــة 
مؤرثهم  لتركة  واضافة 
بــن خيري  أنـــور  محمد 

الفحام 
العنوان  لجهالة  نــظــراُ 
بحضور  إخطارك  تقرر 
برقم  التنفيذي  المــلــف 
 2025 لـــعـــام   /  2154  /
الصادر  القرار  موضوع 
عــــن مــحــكــمــة الـــبـــدايـــة 
دوما  الثالثة في  المدنية 
بــرقــم أســـاس / 2580 / 

قرار 139 لعام 2024 
بـــطـــلـــب تــــرمــــيــــم قــــــرار 
والمــتــضــمــن قــبــول طلب 
الــــتــــرمــــيــــم مــــوضــــوعــــاً 

تحويل شركة أبناء علاء الدين عبارة
ــن قــانــون الــشــركــات الصادر  بموجب أحــكــام المــــادة/۲۱۲ - ۲۱۳/مـ
بالمرسوم التشريعي رقم/29/لعام 2011 وتحويل شركة أبناء علاء 
الدين عبارة المؤلفة من الشركاء محمد فرحان علاء الدين عبارة 
فرحان  محمد  الدين  عــلاء  والشريك  متضامن  شريك  بصفة 
الــتــجــاري  عــبــارة بصفة شــريــك متضامن والمــشــهــرة في الــســجــل 
بحمص تحت رقم/1594/تاريخ 1981/4/12. وتم الاتفاق على 

تحويل الشكل القانوني للشركة من تضامنية الى توصية
أمين السجل التجاري بحمص
3340

القرار رقم /4031/ وزير الاقتصاد والصناعة 
بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى القرار الرئاسي رقم /9/ 

تاريخ 2025/3/29 وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم/2484/ تاريخ 2024/8/15
وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة  القدة والحكيم لمواد البناء المحدودة المسؤولية المنعقد قانونيا بتاريخ 

2025/7/22 المسجل لدينا برقم /7764/ تاريخ 2025/7/23
يقرر ما يلي:

المادة 1-التصديق على قرار الهيئة العامة لشركة القدة والحكيم لمواد البناء المحدودة المسؤولية المنعقد بتاريخ 
طبيخ  أبــو  محمود  محمد  السيد  وتعيين  الشركة  وتصفية  حل  على  بالاجماع  الموافقة   المتضمن   2025/7/22
التشريعي رقم /29/  بالمرسوم  الشركات الصادر  التصفية وفقاً لأحكام  قانون  كمصفي للشركة ليقوم بأعمال 
لعام 2011  وإجــراء كل ما يلزم لإتمام معاملة الحل والتصفية بما فيها تصفية الالتزامات المترتبة للشركة أو 
عليها تجاه كافة الوزارات والمديريات والدوائر والجهات الرسمية  ذات الصلة وفي الحصول على براءة ذمة للشركة 
أو عيناً فيما بين الشركاء كل حسب حصصه من  من كافة الجهات المعنية وتوزيع ما يتبقى من أموالها نقداً 
رأسمال الشركة وللمصفي إجراء كل ما يلزم لتصفية الشركة وفك عمالها وموظفيها لدى كافة الجهات المختصة 
التزاماتها  كافة  وتصفية  وقيضها  الأمــوال  وسحب  والتسليم  الاستلام  وفي  وتمثيلها  الشركة  عن  التوقيع  وفي 

ومستحقاتها واسترداد الكفالات والتأمينات والودائع لدى  كافة  الجهات المختصة  
المادة 2-يستمر مدقق الحسابات  بعمله كامل مدة التصفية 

المادة3-تلقى المسؤولية التضامنية على المؤسسيين والمديرين فيما يتعلق بحقوق  وزارة المالية والجهات الرسمية 
والغير تجاه الشركة 

المادة 4- على الشركة شهر هذا القرار لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية المستهلك أمانة السجل التجاري 
بريف دمشق خلال ثلاثة أيام من تاريخ صدور القرار وذلك وفق قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم 

/29/ لعام 2011 
المادة 5-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3364

القرار رقم /4030/ وزير الاقتصاد والصناعة 
بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى القرار الرئاسي رقم 

/9/ تاريخ 2025/3/29 وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم/2486/ تاريخ 2024/8/15
وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة الحكيم وقدة  لمواد البناء المحدودة المسؤولية المنعقد قانونيا 

بتاريخ 2025/7/22 المسجل لدينا برقم /7765/ تاريخ 2025/7/23
يقرر ما يلي:

المادة 1-التصديق على قرار الهيئة العامة لشركة  الحكيم وقدة لتجارة مستلزمات البناء المحدودة المسؤولية 
وتصفية  حل  على  بالاجماع  الموافقة   المتضمن   2025/7/22 بتاريخ  قانونيا  المنعقد  باجتماعها  المتخذ 
التصفية وفقاً لأحكام   أبو طبيخ كمصفي للشركة ليقوم بأعمال  الشركة وتعيين السيد محمد محمود 
قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011  وإجراء كل ما يلزم لإتمام معاملة الحل 
والتصفية بما فيها تصفية الالتزامات المترتبة للشركة أو عليها تجاه كافة الــوزارات والمديريات والدوائر 
والجهات الرسمية  ذات الصلة وفي الحصول على بــراءة ذمة للشركة من كافة الجهات المعنية وتوزيع ما 
يتبقى من أموالها نقداً أو عيناً فيما بين الشركاء كل حسب نسبة حصصه من رأسمال الشركة وللمصفي 
إجراء كل ما يلزم لتصفية الشركة وفك عمالها وموظفيها لدى كافة الجهات المختصة وفي التوقيع عن 

الشركة وتمثيلها وفي الاستلام والتسليم وسحب الأموال  وقبضها وتصفية لدى كافة الجهات المختصة 
المادة 2-يستمر مدقق الحسابات  بعمله كامل مدة التصفية 

المالية والجهات  وزارة  بتعلق بحقوق   والمديرين فيما  المؤسسيين  التضامنية على  المسؤولية  المادة3-تلقى 
الرسمية والغير تجاه الشركة 

السجل  أمانة  المستهلك  الداخلية وحماية  التجارة  لدى مديرية  القرار  الشركة شهر هذا  4- على  المــادة 
التجاري بريف دمشق خلال ثلاثة أيام من تاريخ صدور القرار وذلك وفق قانون الشركات الصادر بالمرسوم 

التشريعي رقم /29/ لعام 2011 
المادة 5-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3358

القرار رقم /4392/ وزير الاقتصاد والصناعة 
- بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى القرار الرئاسي 

رقم/9   / تاريخ 2025/3/29  وعلى القرار /285/ تاريخ 2025/4/22
 وعلى قرار تصديق النظام الأساسي  لشركة الحكيم وكعيكاتي للإكساء المحدودة المسؤولية رقم 
/2482/ تاريخ 2024/8/15 وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة للشركة  المنعقد قانونيا بتاريخ 

2025/7/22 المسجل لدينا برقم /8115/ تاريخ 2025/7/27
يقرر ما يلي:

المسؤولية   المحــدودة  وكعيكاتي للإكساء  لشركة الحكيم  العامة  الهيئة  قــرار  التصديق على   -  1 المــادة 
المنعقد  قانونياً  بتاريخ 2025/7/22  والمتضمن الموافقة بالإجماع  على حل  وتصفية الشركة وتعيين 
عنها  بالتوقيع  ومفوضاً  التصفية  إجــراءات  كافة  ومتابعة  للشركة  أبو طبيخ مصفياً  السيد محمد 
العلاقة وتوزيع ناتج  الـــوزارات والجهات ذات  التصفية ومتابعتها لدى كافة  في كل ما يتعلق بأعمال 
التصفية على الشركاء كل حسب حصته في رأسمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب عليها من 
حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير وتعيين  السيد عماد الحصني  مدققاً لحسابات الشركة على 

أن يستمر مدقق الحسابات في عمله لحين الانتهاء من أعمال التصفية 
المادة 2- تلقى المسؤولية التضامنية على المديرين والشركاء  فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه الشركة.

المــادة 3- يجب على الشركة شهر هذا القرار خلال ثلاثة أيــام من تاريخه عملًا بأحكام  المــادة /21/ 
من قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011  لدى مديرية التجارة الداخلية 
وحماية المستهلك في محافظة ريف دمشق -أمانة السجل التجاري  ويعتبر لاغيا حكماً بعد مضي 

هذه المدة إذا لم يتم شهره أصولًا 
المادة 4 - ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3375

القرار رقم /4028/  وزير الاقتصاد والصناعة 
بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى القرار الرئاسي رقم /9/ 

تاريخ 2025/3/29 وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم/2485/ تاريخ 2024/8/15
وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة شركة كعيكاتي والحكيم  للديكور المحدودة المسؤولية المنعقد قانونيا 

بتاريخ 2025/7/22 المسجل لدينا برقم /8099/ تاريخ 2025/7/27
يقرر ما يلي:

المتخذ  المــســؤولــيــة  المحــــدودة  للديكور  والحــكــيــم  كعيكاتي  لشركة  الــعــامــة  الهيئة  قـــرار  1-الــتــصــديــق على  المـــادة 
باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/22 المتضمن الموافقة  بالاجماع على حل وتصفية الشركة وتعيين 
السيد محمد أبو طبيخ مصفياً لمتابعة إجراءات الحل والتصفية وتوزيع ناتج التصفية من أموال منقولة وغير 
منقولة  وموجودات على  الشركاء كل حسب حصته في رأسمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب عليها من 
حقوق والتزامات اتجاه الغير ووزارة المالية وغيرها وبالتوقيع عنها بأعمال وإجراءات التصفية وعلى كل ما يلزم 
من طلبات وتعهدات ومستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الرسمية ذات الصلة والعلاقة بما فيها 
وزارة الاقتصاد والصناعة الإدارة العامة للتجارة  الداخلية وحماية المستهلك وأمانة السجل التجاري ومديرية 
للتأمينات  العامة  والمؤسسة  واستردادها  الشركة   عن  الضرائب  بدفع  وتفويضهم  والمحافظة  المختصة  المالية 
الاجتماعية وتفويضهم ببيع موجودات الشركة وآلياتها ومراجعة مديرية النقل والتوقيع أمامها على ما يلزم 
وإنهاء عقود الاشتراك بالهاتف والانترنيت والقيام بكل ما يلزم لبيع موجودات الشركة وحلها وتصفيتها نهائياً

المادة 2-يستمر مدقق الحسابات  بعمله حتى انتهاء أعمال التصفية 
المادة3-تلقى المسؤولية التضامنية على المؤسسيين والمديرين فيما بتعلق بحقوق  وزارة المالية والجهات الرسمية 

والغير تجاه الشركة 
المادة 4- على الشركة شهر قرار الحل والتصفية خلال ثلاثة أيام من تاريخ صدور القرار  لدى أمانة السجل 

التجاري في محافظة ريف دمشق وذلك وفق قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 
المادة 5-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه

وزير الاقتصاد والصناعة  3361

القرار رقم /4027/ وزير الاقتصاد والصناعة 
بناء على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 وعلى القرار الرئاسي رقم /9/ 

تاريخ 2025/3/29 وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم/2481/ تاريخ 2024/8/15
وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة  شركة صبحي ومحمد عمار الحكيم لمواد البناء المحدودة المسؤولية 

المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/22 المسجل لدينا برقم /8098/ تاريخ 2025/7/27
يقرر ما يلي:

المادة 1-التصديق على قرار الهيئة العامة لشركة صبحي ومحمد عمار الحكيم لمواد البناء المحدودة المسؤولية 
المتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2025/7/22 المتضمن الموافقة  بالاجماع على حل الشركة وتصفيتها 
أبو طبيخ مصفياً  لمتابعة إجــراءات الحل والتصفية وتوزيع ناتج التصفية من أموال  وتعيين السيد محمد 
منقولة وغير منقولة وموجودات على الشركاء كل حسب حصته في رأسمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب 
عليها من حقوق والتزامات اتجاه الغير ووزارة المالية وغيرها وبالتوقيع عنها بأعمال وإجراءات التصفية وعلى 
كل ما يلزم من طلبات وتعهدات ومستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الرسمية ذات الصلة والعلاقة 
بما فيها وزارة الاقتصاد والصناعة الإدارة العامة للتجارة الداخلية وحماية المستهلك وأمانة السجل التجاري 
للتأمينات  العامة  والمؤسسة  واســتــردادهــا  الشركة  عن  الضرائب  بدفع  وتفوضيهم  المختصة  المالية  ومديرية 
الاجتماعية وتفويضهم ببيع موجودات الشركة  وآلياتها ومراجعة مديرية النقل والتوقيع أمامها على ما يلزم 
وإنهاء عقود الاشتراك بالهاتف والانترنيت والقيام بكل ما يلزم لبيع موجودات الشركة وحلها وتصفيتها نهائياً 

المادة 2-يستمر مدقق الحسابات  بعمله حتى انتهاء أعمال التصفية 
المادة3-تلقى المسؤولية التضامنية على المؤسسيين والمديرين فيما يتعلق بحقوق  وزارة المالية والجهات الرسمية 

والغير تجاه الشركة 
المادة 4- على الشركة شهر قرار الحل والتصفية خلال ثلاثة أيام من تاريخ صدور القرار لدى  أمانة السجل 
التجاري  في محافظة ريف دمشق وذلك وفق قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011 

المادة 5-ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه
وزير الاقتصاد والصناعة 3354

واعـــــــــتـــــــــمـــــــــاد الــــــــقــــــــرار 
ــنــــدوق  المحــــــفــــــوظ بــــصــ
المحكمة برقم 389 لعام 
اصـــل  ــاره  ــبــ ــتــ واعــ  2024
صـــالـــح لــلــتــنــفــيــذ وفـــق 

الأصول والقانون 
لـــم تحــضــر خــلال  واذا 
ــاً  ــ ــومـ ــ ــر يـ ــ ــشـ ــ ــة عـ ــســ ــمــ خــ

ــيـــلا عــنــك  تـــرســـل وكـ او 
ســـيـــتـــم تــنــفــيــذ الــــقــــرار 

المذكور أعلاه 
مدير التنفيذ المدني 

بدوما 
70127

تبليغ بواسطة 

الصحف
صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثانية 
في داريا

في الــدعــوى رقــم أســاس 
2564 لعام 2025

الــــــــــقــــــــــاضــــــــــي: زيــــــنــــــب 
الخطيب 

المساعد: امينة الشيخ 
التبليغ:  طالبة  الجهة 
المشمش  إبــراهــيــم  عمر 
ــامــــي عــامــر  يمــثــلــه المحــ

الطيار 
الجــــــــــهــــــــــة المـــــــطـــــــلـــــــوب 
تيسير  عــامــر  تبليغها: 

خيتي 

موضوع: فسخ تسجيل 
عنوانكم  لجهالة  نظراً 
تقرر تبليغك بالصحف 
ــاً  ــ ــقـ ــ ــــصـ الـــــرســـــمـــــيـــــة ولـ
ــات  ــلانــ ــة إعــ ــوحــ عـــلـــى لــ
المحــكــمــة مــوعــد جلسة 
يــــــوم الــــثــــلاثــــاء تـــاريـــخ 
2025/9/16 م وذلك في 

ــام الــســاعــة الــعــاشــرة  تمـ
صباحاً 

واذا لم تحضر او ترسل 
ــــري  ــــك تجـ ــنـ ــ وكـــــــيـــــــلًا عـ
ــقــــك الإجـــــــــــــــراءات  ــحــ بــ

القانونية 
القاضي 

70128



 الأربعاء  13 آب  2025

3العــــــــدد )1449( نشرة إعلانات إلكترونية

مجلس مدينة 
معضمية الشام

عبد  السيد  إلينا  تقدم 
الهادي صوان وشركاه 

ــار رقــــــم /  ــقــ ــعــ ــالــــك الــ مــ
1087 / معضمية الشام 
بطلب منح رخصة بناء 

على العقار المذكور . 
ــــب  ــرغــ ــ فــــــعــــــلــــــى مـــــــــــن يــ
الاعــــــــــــــــتــــــــــــــــراض عــــلــــى 
ــيــــص مـــراجـــعـــة  ــتــــرخــ الــ
مــــقــــر المــــجــــلــــس خــــلال 
ــا ثـــلاثـــون  ــاهـ مـــــدة أقـــصـ
تاريخ  مــن  اعتبارا  يوما 
الإعــــــــــــــلان بـــــالجـــــريـــــدة 

الرسمية 
رئيس مجلس مدينة 

معضمية الشام 
70120

مذكرة دعوة عن طريق 
الصحف صادرة عن 

محكمة البداية المدنية 
الثانية في قطنا

رقـــم أســـاس الـــدعـــوى: / 
4280 / لعام 2025

محمد  التبليغ:  طالبة 
حـــمـــد فـــــــراوي - يمــثــلــه 
ــار ســعــد  ــ ــمـ ــ ــي عـ ــ ــامــ ــ المحــ

الدين 
المطلوب تبليغها: ميساء 
أولاد  وحــــنــــان  واحــــمــــد 
حمد فــراوي اصالة عن 
انفسهم و إضافة لتركة 
مؤرثهم حمد فراوي بن 

محمد 
الدعوى: تثبيت بيع 

ـــارج  نـــظـــرا لـــســـفـــركـــم خـ
ــنـــا  الــــقــــطــــر تـــــقـــــرر لـــديـ
الصحف  ع/ط  دعوتكم 
لحضور جلسة المحاكمة 
يوم الخميس في الساعة 
بتاريخ  العاشرة صباحاً 
لــم  وإذا    2025/10/2
من  ترسلوا  او  تحضروا 
يـــنـــوب عــنــكــم ســتــجــري 
بـــحـــقـــكـــم الإجــــــــــــــراءات 

القانونية اصولا
القاضي 

70129

اعلان صادر عن 
المحكمة الشرعية 

الرابعة بدمشق
بمــثــابــة مـــذكـــرة أخــطــار 
إلــى  مــوجــهــة  بالصحف 

المدعى عليه
ــاس: 12271 /  رقــم الأسـ

 2025
طـــالـــب الــتــبــلــيــغ: رانــيــا 

الغضبان بنت خالد 
فــادي  تبليغه:  المــطــلــوب 

الكسم ابن فاروق 
زوالــيــة  التاسعة  الــســاعــة 
ــن يــــوم الاحـــــد المـــوافـــق  مـ
لـــــرؤيـــــة   2025/9/21
المــقــامــة عليك  الـــدعـــوى 
رانيا  المدعية  الجهة  مــن 
تثبيت  بطلب  الــغــضــبــان 
ــرك  ــطــ ــخــ ــة  تــ ــ ــعــ ــ ــالــ ــ ــخــ ــ مــ
ــة  ــ ــيـ ــ ــرعـ ــ ــشـ ــ المحــــــكــــــمــــــة الـ
الرابعة بدمشق للحضور 
في الوقت المحدد حتى اذا 
لم تحضر أو ترسل وكيلًا 
ــــك تجـــــــــري بـــحـــقـــك  ــنـ ــ عـ
الإجـــــــــــراءات الــقــانــونــيــة 
إقامتك  مــحــل  ولجــهــالــة 
جــرى إخــطــارك بواسطة 
ــدر  ــ ــصـ ــ ــيـ ــ الــــــصــــــحــــــف وسـ
الحـــكـــم بــحــقــك بمــثــابــة 

الوجاهي 
القاضي الشرعي

70133

محاكم

إعلان بمثابة مذكرة 
دعوى 

صادرة عن المحكمة 
الشرعية في الغزلانية 

ــا  ــانـ ــهــــة المـــدعـــيـــة ديـ الجــ
والدتها  مرعي  محمود 

ناريمان تولد 2010
ــى عــلــيــهــا  ــدعــ الجـــهـــة المــ
ســلام بــجــاي بــن عاشور 
كـــاطـــع والــــدتــــه مــجــيــدة 

جاسم تولد 1984
الــدعــوى 217 لعام  رقـــم 

 2025
تثبيت  الدعوى  موضوع 

طلاق 
الجلسة 2025/8/26 

نــظــراً لجــهــالــة عنوانك 
ــقـــرر دعــــوتــــك بــالمــوعــد  تـ
ــور أعـــــلاه الــســاعــة  المــــذكــ
الــــــتــــــاســــــعــــــة صـــــبـــــاحـــــاً 
ــف  ــحــ ــصــ ــة الــ ــ ــ ــطـ ــ ــ ــواسـ ــ ــ بـ
فـــــــــــــإذا لــــــــم تحـــــضـــــر أو 
ــلًا قــانــونــيــاً  ــيــ تـــرســـل وكــ
عــنــك ســتــجــري بحقك 

المعاملة القانونية 
القاضي
70135

إعلان تبليع قرار صادر 
عن المحكمة الشرعية 

الأولى بدمشق 
بالصحف

طــالــب الــتــبــلــيــغ: ســـدره 
الدين  نور  العسلي بنت 

وخلود تولد دمشق 
المطلوب تبليغه: محمد 
اكرم المجذوب بن محمد 
بلال وروعه تولد دمشق 
خلاصة الحكم المطلوب 
عن  صـــدر  لــقــد  تبليغه: 
ــرار  ــقــ هــــــذه المحـــكـــمـــة الــ
رقم / 948/ أساس 119 

بتاريخ 2025/7/17 
1-تــــــــصــــــــديــــــــق تــــقــــريــــر 
الحـــــكـــــمـــــين المــــــــــــــؤرخ في 
 2025/6/16 دمـــــشـــــق 
المــــتــــضــــمــــن مـــــــن حـــيـــث 
الــنــتــيــجــة الــتــفــريــق بين 
الــــطــــرفــــين المـــتـــداعـــيـــين 
بــطــلــقــة واحــــــــدة بــائــنــة 
إلا  لبعضهما  لايــحــلان 

بعقد ومهر جديدين 
ــــك عــلــى  2-تـــســـجـــيـــل ذلـ
ــين لــــدى  ــرفــ ــطــ قــــيــــود الــ
امــــــين الـــســـجـــل المـــدنـــي 

المختص اصولا 
3-أمــــر الـــزوجـــة بــالــعــدة 
اعــتــبــارا مــن تــاريــخ هــذا 

القرار مالم ينقض 
4-الزام المدعى عليه بان 
يـــدفـــع لــلــمــدعــيــة كــامــل 
مـــعـــجـــل ومــــؤجــــل المــهــر 
الــبــالــغــين خــمــس الاف 

دولار امريكي 
ــى  بـــأن  ــ ــدعـ ــ 5-الــــــــــزام المـ
ــع نـــفـــقـــة شـــهـــريـــة  ــ ــدفـ ــ يـ
نفقة زوجــيــة مــن تاريخ 
 2024/3/27 الادعـــــــــاء 
ــــف لــيــرة  ــة الـ ــائـ مــبــلــغ مـ

سورية دوريا وشهريا 
6-تــــــــضــــــــمــــــــين الجـــــهـــــة 
المـــدعـــى عــلــيــهــا الــرســوم 
والمــــــصــــــاريــــــف واتـــــعـــــاب 
المحــــــــــــــــامــــــــــــــــاة  قــــــــــــــــرارا 
وجـــاهـــيـــا بـــحـــق الجــهــة 
للطعن  ــابـــل  قـ المـــدعـــيـــة 
بــالــنــقــض صـــدر بــتــاريــخ 
لـ  مـــوافـــق   1447/1/22
2025/7/17 وافهم علنا 

حسب الأصول 
ونــظــرا لــتــعــذر المــطــلــوب 
ــه فـــــقـــــد جـــــرى  ــغــ ــيــ ــلــ ــبــ تــ
واذا  بالصحف  تبليغك 
لم تسلك طــرق الطعن 
ــدة الــقــانــونــيــة  ــ خــــلال المـ
يــصــبــح الحـــكـــم مــبــرمــا 

صالحا للتنفيذ 
القاضي 

70136

مذكرة تبليغ
المنذر : هشام سقا بن محمود و شفيقة تولد 1960بالوكالة عن واصف 

حيدر
المنذر اليه : أحمد عبد الماجد عبود

إنذاركم  و  تبليغكم  لدينا  تقرر  إقامتكم  مكان  لجهالة  نظرا  المــوضــوع: 
بواسطة الصحف والجريدة الالكترونية بموجب الإنذار رقم/ 91 / ۱۲۸6 
/ ۱۰۰۱ / عدل الكسوة و كونك انقطعت عن العمل لمدة تزيد عن خمس 

سنوات
وقد تمت المحاولة معك للعودة للعمل دون جدوى 

لذلك نطلب منك العودة للعمل خلال مدة أقصاها  من تاريخ النشر 
الــعــودة سنضطر آسفين لاعتبارك مفصول عن العمل  و في حــال عــدم 
استنادا للمادة 64 من قانون العمل و الزامك بجميع الاتعاب والمصاريف 

والاضرار الناتجة عن تركك للعمل دون إذن أو انذار
3362



 الأربعاء  13 آب  2025

العــــــــدد )1449( نشرة إعلانات إلكترونية4

مذكرة اخطار عن طريق 
الصحف

صادرة عن المحكمة 
الشرعية في قطنا

في الدعوى رقم أساس 214 
لعام 2025

ــة: عــائــشــة  ــيــ ــدعــ ــهــــة المــ الجــ
ــنــــت حــســين  ــكـــي بــ ــبـ ــلـ ــعـ ــبـ الـ
ــة رامــــــا  ــ ــيـ ــ ــامـ ــ تمـــثـــلـــهـــا المحـ

الحمد  
الجهة المدعى عليها: بشار 

المحمد بن وهيب  
للشقاق  تــفــريــق  الـــدعـــوى: 
ومــــــهــــــر ونــــــفــــــقــــــة  نـــــظـــــراً 
ــكــــم فــقــد  ــوانــ ــنــ ــالــــة عــ ــهــ لجــ
تــقــرر لدينا اخــطــاركــم عن 
طـــريـــق الــصــحــف لحــضــور 
يــــوم  ــلـــســـة المحــــكــــمــــة في  جـ
ليوم  المـــوافـــق   2025/9/17

الأربعاء الساعة العاشرة  
فــإذا لــم تحــضــروا او ترسل 
وكـــيـــلًا عــنــك ســــوف يــصــدر 
الحــــكــــم  بــحــقــكــم بمــثــابــة 

الوجاهي 
القاضي 

70137

مذكرة اخطار صادرة عن 
محكمة البداية المدنية 
الرابعة بريف دمشق 

بالدعوى رقم أساس 3230 
لعام 2025

ــان  ــدنـ ــة: عـ ــيــ ــدعــ ــة المــ ــهــ الجــ
حسن عجوز 

ــى عـــلـــيـــهـــا:  ــ ــدعــ ــ ــة المــ ــ ــهـ ــ الجـ
محسن فجر سلوم 

الدعوى: تثبيت بيع 
ــراُ لجـــهـــالـــة عـــنـــوانـــك  ــ ــظـ ــ نـ
ــام المـــــــادة 27  ــكــ ووفــــقــــاً لأحــ
قانون أصول  )أ( من  فقرة 
المحاكمات رقم 1 لعام 2016 
ــرر إخـــــطـــــارك لحـــضـــور  ــقــ تــ
جــلــســة المحـــاكـــمـــة المــقــامــة 
عليك والمحـــدد يــوم الاحــد 
 2025/9/28 في  الـــــواقـــــع 
أو  بنفسك  لــم تحضر  وإذا 
ترسل وكيلًا عنك ستجري 
القانونية  المعاملة  بحقك 
وســيــصــدر الحـــكـــم بحقك 

بمثابة الوجاهي 
القاضي 

70138

مذكرة دعوة بالصحف
صادر عن محكمة المحكمة 

الشرعية في المليحة
 /  202 / ــاس  ــ أسـ الــــدعــــوى 

2025 م 
الجــــهــــة المــــدعــــيــــة: بـــشـــرى 
الــديــاب بنت بــاســم وفــاديــا 
الاء  المحـــــامـــــيـــــة  تمـــثـــلـــهـــا 
الأصــــــفــــــر بمـــــوجـــــب ســنــد 

توكيل خاص شرعي 
الجهة المدعى عليها: خالد 
بـــكـــاري بـــن فــهــمــي وســلــوى 

تولد 1991 م 
الـــــــدعـــــــوى: تــــفــــريــــق لــعــلــة 

الشقاق 
مـــــــوعـــــــد الجــــــلــــــســــــة: يـــــوم 

الأربعاء 2025/9/24 م 
نظرا لجهالة عنوانك فقد 
تقرر لدينا دعوتك لحضور 
ــة الـــتـــي  ــ ــمـ ــ ــاكـ ــ ــلــــســــة المحـ جــ
ستعقد بتاريخ 2025/9/24 
واذا  العاشرة  الساعة  في  م 
تــرســل وكيلا  أو  لــم تحضر 
ــري بــحــقــك  ــجــ ــتــ ــنــــك ســ عــ
الإجــــــــــــــــراءات الـــقـــانـــونـــيـــة 
وســيــصــدر الحـــكـــم بحقك 

بمثابة الوجاهي 
القاضي 

70139

مذكرة تبليغ موعد إراءة
 صادرة عن دائرة التنفيذ 

المدني في جرمانا 
ــم أســـــــاس / ــ ــوى رقــ ــدعــ ــالــ بــ

ش208 / 

محاكم

ــر  ــامــ المـــــــدعـــــــي مــــحــــمــــد ســ
القهوه جي بن احمد نزار 

الأشقر  لولوه  عليه  المدعى 
ــان  نــظــرا  ــدي بـــنـــت حــــســ ــ عـ
تقرر  فقد  عنوانك  لجهالة 
الصحف  بإحدى  اخــطــارك 
الاراءة  مــــوعــــد  الــــيــــومــــيــــة 
الطفل محمد زين المحددة 
ب 48 ساعة دوريا او أسبوعيا 
مــن صــبــاح يـــوم الاحـــد الــى 
يــوم الثلاثاء من كل  صباح 
ــإذا لــم تحــضــر او  أســـبـــوع  فــ
الطفل لتنفيذ قرار الاراءة 
ستتخذ بحقك الإجــراءات 
الحكم  وسيصدر  القانونية 

بحقك
مدير التنفيذ المدني 

بجرمانا
70141

إعلان صادر عن المحكمة 
الشرعية العاشرة بدمشق

بمثابة مذكرة دعوة موجهة 
للمدعى عليه

حضور مجلس عائلي
رقم أســاس الدعوى: 9868 

لعام 2025 
قــزمــور بنت  المــدعــيــة: الاء 

جمال 
المدعى عليه: مازن تقلا بن 
عــلــي  في الــســاعــة التاسعة 
ــة مـــن يــــوم الأربـــعـــاء  ــيــ زوالــ
 2025/9/24 في  الـــــواقـــــع 
لــــرؤيــــة الـــــدعـــــوى المـــقـــامـــة 
المــدعــيــة بطلب  مــن  عليك 

تفريق لعلة الشقاق 
الشرعية  المحكمة  تدعوك 
بدمشق للحضور في الوقت 
المحــدد حتى إذا لم تحضر 
عــنــك  وكــــــيــــــلًا  تـــــرســـــل  أو 
الإجــــراءات  تجـــري بحقك 
القانونية وسيصدر الحكم 
بــحــقــك بمــثــابــة الــوجــاهــي 
، ولجــهــالــة مــحــل اقــامــتــك 
جــــــرى دعـــــوتـــــك بـــواســـطـــة 

الصحف أصولُا 
القاضي الشرعي

70143

مجلس مدينة عربين
تقدم إلينا المــواطــن  خالد 

صفصف وشركاه
على  بناء  ترخيص  بطلب 
ــلــــى جـــــــزء مــن  الــــشــــيــــوع عــ
المــنــطــقــة  ــن  الـــعـــقـــار 516 مـ
بصفته  عـــربـــين  الــعــقــاريــة 
السهمية  لــلــحــصــة  مــالــكــاً 
ســهــم   214٫43 ــالــــغــــة  ــبــ الــ
ــور  على  ــذكــ مـــن الــعــقــار المــ
ــراض على  ــتــ ــود الاعــ ــن يــ مـ
طــلــب الــتــرخــيــص  التقدم 
بــــإعــــتــــراضــــه إلـــــــى ديـــــــوان 
الوحدة الإدارية خلال مدة 
يوماً   30 والبالغة  الإعــلان 
مــــن تـــاريـــخـــه مـــبـــيـــنـــاً  فــيــه 
سبب الاعتراض مع إرفاق 
الــوثــيــقــة الــقــانــونــيــة الــتــي 

تثبت ملكيته بهذا العقار 
رئيس مجلس مدينة 

عربين
70144

مذكرة اخطار صادرة عن 
محكمة البداية المدنية 
التجارية بريف دمشق 

بالدعوى رقم أساس 544 
لعام 2025 

أنــور صالح  المدعية  الجهة 
حليمة 

المدعى عليها قبس  الجهة 
مــــحــــمــــد شـــــاكـــــر الحــــــــوري 
واضافة  نفسها  اصالة عن 
ــة مــــؤرثــــهــــا مــحــمــد  ــركــ ــتــ لــ
ــر الحـــــــــوري - احـــمـــد  ــاكــ شــ
عـــدنـــان الحــــــوري ومــحــمــد 
عــــــدنــــــان الحــــــــــــوري ومـــهـــا 
عــــــدنــــــان الحـــــــــــوري ونــــــدى 
عدنان الحــوري اصالة عن 
انــفــســهــم واضــــافــــة لــتــركــة 

مؤرثهم عدنان الحوري 
ــل وتـــصـــفـــيـــة  ــ الــــــدعــــــوى حــ

شركة توصية بسيطة
نــــظــــرا لجـــهـــالـــة عـــنـــوانـــك 
ووفـــقـــا لاحـــكـــام المـــــادة 27/ 
فـــقـــرة أ مـــن قـــانـــون أصـــول 

المحاكمة رقم 1 لعام 2016 
ــرر اخـــــطـــــارك لحـــضـــور  ــقــ تــ
جــلــســة المحـــاكـــمـــة المــقــامــة 
عليك والمحدد يوم الثلاثاء 
 2025/10/21 في  ــواقــــع  الــ
او  بنفسك  لــم تحضر  واذا 
ترسل وكيلا عنك ستجري 
القانونية  المعاملة  بقحك 
الحــكــم بحقكم  وســيــصــدر 

بمثابة الوجاهي 
القاضي
70145

مذكرة تبليغ  دعوى 
بالصحف صادرة عن 

محكمة البداية المدنية 
الأولى في قدسيا

الدعوى 2025/439
الجــهــة المــدعــيــة وفـــاء ديــاب 
المحامي  يمثلها  الموصللي 

لؤي العقلة
الجهة المدعى عليهم شادي 

زليخة بن احمد
الدعوى تثبيت بيع

نظرا لجهالة عنوانك تقرر 
تبليغك حضور جلسة يوم 
 2025/9/22 تاريخ  الاثنين 
الــعــاشــرة صباحا  الــســاعــة 
فــان لــم تحضر بنفسك او 
عنك  قانونيا  وكيلا  ترسل 
المعاملة  بحقك  فستجري 

القانونية وسيصدر الحكم 
بحقك بمثابة الوجاهي

القاضي
70151

مذكرة اخطار بالصحف  
صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثانية في داريا 
الكائنة في داريا 

القاضي: زينب الخطيب
المساعد: أمينة الشيخ

ــة مـــــــروان  ــ ــيـ ــ ــــدعـ ــة المـ ــ ــهـ ــ الجـ
المصري بن يوسف 

الجهة المدعى عليها محمد 
ــد ومــحــمــد  ــمــ وطــــــلال واحــ
بكري  حسين  أولاد  ومهند 
بــاشــا - غــــادة الــشــيــخ بنت 
فياض ختام ومحمد عمار 
ــرى وفــاطــمــة  ــشــ ورشــــــــاد وبــ
بكري  عــمــر  أولاد  وشــيــمــاء 
ــمـــة  بــــاشــــا -رغـــــــــــداء وفـــاطـ
البكري  خالد  أولاد  وسناء 
بـــاشـــا نجـــــاح عـــبـــدو بــكــري 

باشا  الموضوع تثبيت بيع 
نــــظــــرا لجـــهـــالـــة عـــنـــوانـــك 
تـــقـــرر اخـــطـــاركـــم بــواســطــة 
ــدى الـــصـــحـــف المحــلــيــة  ــ احــ
ــاكـــمـــة  ــلـــســـة المحـ مــــوعــــد جـ
الاحــــــد   يــــــــوم  المـــــــقـــــــررة في 
وذلــك   2025/9/28 تــاريــخ 
التاسعة  الــســاعــة  ــام  تمـ في 

ــوى رقــم  ــدعــ صــبــاحــا في الــ
أســـاس 1322 في حــال عدم 
المحدد  الموعد  حضورك في 
الإجــــراءات  تجـــري بحقك 
القانونية وسيصدر الحكم 

بحقك بمثابة الوجاهي 
القاضي
70155

مذكرة اخطار بالصحف 
في الدعوى أساس 

2025/2767
المــــنــــظــــورة أمــــــــام مــحــكــمــة 
البداية المدنية التاسعة في 

دمشق
ــار: ضــيــاء  ــ ــطــ ــ ــالــــب الاخــ طــ
الـــــــديـــــــن الـــــطـــــيـــــر وكـــيـــلـــه 

المحامي علي الجزايرلي
المــطــلــوب اخـــطـــارهـــم: آلاء 
مشمش بنت محمد جمال 
ــيــــمــــار الحـــكـــيـــم  ومــــلــــك ولــ
ومريم  ومنى  محمد  أولاد 
ومـــكـــيـــة وإســـــــلام وفــاطــمــة 
وعـــائـــشـــة وانــــعــــام الحــكــيــم 
أولاد مــحــمــد عــيــد إضــافــة 
مــؤرثــيــهــمــا محمد  لــتــركــة 
ومحمد عبد الحكيم نظرا 
ــكــــم فــقــد  ــوانــ ــنــ ــالــــة عــ ــهــ لجــ
تــقــرر اخــطــاركــم بالصحف 
بيع لحضور  تثبيت  بطلب 
الجـــــلـــــســـــة المـــــــــقـــــــــررة يـــــوم 

وإذا   2025/10/1 الأربــعــاء 
تـــرســـلـــوا  أو  لــــم تحــــضــــروا 
ــا عـــنـــكـــم  ــ ــيـ ــ ــونـ ــ ــانـ ــ وكــــــيــــــلا قـ
المعاملة  بحقكم  ستجري 
القانونية وسيصدر الحكم 

بحقكم بمثابة الوجاهي.
القاضي
70182

اعلان صادر عن المحكمة 
الشرعية العاشرة بدمشق

ــار  ــطــ ــرة اخــ ــ ــذكــ ــ ــة مــ ــابــ ــثــ بمــ
ــور مـــجـــلـــس عـــائـــلـــي  ــ ــضـ ــ حـ

موجهة الى المدعى عليه
رقـــــــــم أســـــــــــاس الـــــــدعـــــــوى: 

 2025/5250
ــة المــــدعــــيــــة: ســـيـــدرا  ــهــ الجــ
يمثلها  ديــب  بنت  شختوت 

المحامي مهند الشلبي
الجهة المدعى عليها:محمد 
ــــــرواس بـــن محمد  ــن الـ ايمــ
ــه زهــــــور تــولــد  ــ ــدتـ ــ عـــيـــد والـ
في    1996/8/1 ســــقــــبــــا 
الساعة العاشرة زوالية من 
يوم الأربعاء في 2025/10/1 
ــة الـــــدعـــــوى المـــقـــامـــة  ــ ــرؤيـ ــ لـ
المدعية  الجــهــة  مــن  عليك 
ــور المـــجـــلـــس  ــ ــضـ ــ بـــطـــلـــب حـ
المحكمة  تخطرك  العائلي 
بدمشق  العاشرة  الشرعية 
المحدد  الوقت  في  للحضور 

حتى اذا لم تحضر او ترسل 
بحقك  وكيلا عنك تجــري 
الإجـــــــــــــــــراءات الـــقـــانـــونـــيـــة 
ونظرا لتعذر تبليغك على 
ــوتــــك  عــــنــــوانــــك جـــــــرى دعــ

بواسطة الصحف اصولا 
القاضي
70140

إعلان تبليغ بالصحف
قرار عن المحكمة الشرعية 

التاسعة بدمشق
طــالــب الــتــبــلــيــغ: بــســام دبــا 
بـــن أحـــمـــد والــــدتــــه وصـــال 

تولد دمشق 1971/9/3
المطلوب تبليغه: ريم البابا 
ــي  ــد الحـ ــبـ ــنـــت مـــحـــمـــد عـ بـ
دمشق  تولد  هناء  والدتها 
1985/9/1 خلاصة الحكم 
المطلوب تبليغه: لقد صدر 
عن هذه المحكمة القرار رقم 
947 في الدعوى رقم أساس 
بتاريخ 2025/6/30م   4512

والمتضمن:
1-تـــثـــبـــيـــت طــــــلاق الجـــهـــة 
ــى  ــدعـ ــيــــة لــلــجــهــة المـ المــــدعــ
عـــلـــيـــهـــا الـــــواقـــــع بــالــلــفــظ 
الصريح في هولندا بتاريخ 
واعــتــبــارهــا   2017/11/30
لــلــجــهــة  يـــحـــق  طـــلـــقـــة ولا 
ــعـــة الجــهــة  ــيـــة مـــراجـ المـــدعـ

إلا بمــهــر  عــلــيــهــا  المــــدعــــى 
وعقد جديدين.

2-لا مجال للبحث بالعدة 
لانقضائها بمرور الوقت

الفقرة  الطلاق  3-تسجيل 
ــيــــة الأولـــــــــــى عــلــى  الحــــكــــمــ
المدني  السجل  طــرفي  قيد 

المختص أصولا
عليها  المـــدعـــى  4-تــضــمــين 
الرسوم والنفقات والأتعاب
حكما وجاهيا بحق الجهة 
الوجاهي  وبمثابة  المدعية 
بــــــحــــــق الجـــــــهـــــــة المــــــدعــــــى 
ــاريـــخـــي  ــتـ ــا صـــــــدر بـ ــهـ ــيـ ــلـ عـ
هـــجـــري   1446 مــــحــــرم   5
ــابــــلا  قــ و2025/6/30م 
لـــلـــطـــعـــن بـــالـــنـــقـــض صـــدر 
وأفهم علنا حسب الأصول 
ــرا لــتــعــذر  والـــقـــانـــون. ونـــظـ
ــلــــوب تــبــلــيــغــه  تـــبـــلـــيـــغ المــــطــ
بـــســـبـــب جـــهـــالـــة الـــعـــنـــوان 
والإقــــامــــة وعـــمـــلا بــأحــكــام 
المادة 27 من القانون 1 لعام 
تبليغك  جـــرى  فــقــد   2016
يسلك  لــم  وإذا  بــالــصــحــف 
طــــرق الــطــعــن خــــلال المـــدة 
الــقــانــونــيــة يــصــبــح الحــكــم 

مبرماً صالحاً للتنفيذ.
القاضي الشرعي الاول 

بدمشق
70146

الشركة العامة لكهرباء محافظة ريف دمشق  مناقصة/105/
تعلن الشركة العامة لكهرباء محافظة ريف دمشق عن مناقصة داخلية 
التقديري  للكشف  الافــراديــة  الأسعار  على  التنزيل  أو  الضم  بطريقة 
لمـــشـــروع اســـتـــبـــدال وتجـــديـــد واعــــــادة تــأهــيــل شــبــكــات الــتــوتــر المــتــوســط 
لقسم  التابعة  المناطق  المعطوبة ضمن  والارضية  الهوائية  والمنخفض 

كهرباء النشابية  وفق جداول الأسعار.
لما هو مبين في إضبارة المناقصة و دفاتر الشروط الحقوقية و المالية و 

الفنية و المخططات العائدة بهذا الخصوص:
الكشف التقديري: /149000000/ل.س  

التأمينات المؤقتة:/7450000/ل س  
التأمينات النهائية:  10%  من قيمة الإحالة.

مـــــدة التنفــيـــذ:/365/يوماً.
ــرة الــعــقــود بالشركة  عــلــى مــن يـــود الاشـــتـــراك بــالمــنــاقــصــة مــراجــعــة دائــ

للحصول على الإضبارة لقاء مبلغ/300000/ل س.
على العارض تقديم وثيقة تصنيف من وزارة الإنشاء و التعمير  فئة 

)رابعة أو خامسة( )كهرباء(
 مــدة ارتــبــاط الــعــارض بعرضه ثــلاثــة أشــهــر اعــتــبــاراً مــن الــيــوم التالي 

لانتهاء تقديم العروض.
تقدم  العروض إلى ديــوان الــشركة العامة لكهرباء  ريف دمشق حتى 

الـــساعة الرابعة عـشر 
من يوم  الاثنين  في 2025/9/8

موعد جلسة المناقصة الساعة العاشــرة  من يوم الثلاثاء في 2025/9/9
المدير العام

للشركة العامة لكهرباء  محافظة ريف دمشق
70130



 الأربعاء  13 آب  2025

5العــــــــدد )1449( نشرة إعلانات إلكترونية

إعلانـــات رســـمية
 مناقصة/104/

تــعــلــن الـــشـــركـــة الــعــامــة 
لـــكـــهـــربـــاء ريـــــف دمــشــق 
ــن مــنــاقــصــة داخــلــيــة  عــ
أو  ـــــم  ــضــ ــ الـــ ــة  ــ ــقـ ــ ــريـ ــ ــطـ ــ بـ
الــتــنــزيــل عــلــى الأســعــار 
الافـــــــــــراديـــــــــــة لـــلـــكـــشـــف 
ــري لمـــــشـــــروع  ــ ــديــ ــ ــقــ ــ ــتــ ــ الــ
اســـــــتـــــــبـــــــدال وتجـــــديـــــد 
وإعــــــادة تــأهــيــل شــبــكــات 
الــــــــتــــــــوتــــــــر المــــــتــــــوســــــط 
والمـــنـــخـــفـــض الـــهـــوائـــيـــة 
ــوبـــة  ــعـــطـ والأرضـــــــيـــــــة المـ
التابعة  المــنــاطــق  ضــمــن 
لــقــســم كــهــربــاء عــرطــوز  

وفق جداول الأسعار.
ــبـــين في  وفــــقــــاً لمــــا هــــو مـ
إضبارة المناقصة و دفاتر 
ــيـــة  ــقـــوقـ الــــــشــــــروط الحـ
و  الـــفـــنـــيـــة  و  ــيــــة  ــالــ المــ و 
ــائــــدة  ــعــ ــات الــ المــــخــــطــــطــ

بهذا الخصوص:
ــقــــديــــري:  ــتــ ــكــــشــــف الــ الــ

/149000000/ل.س 
الـــــــــــــتـــــــــــــأمـــــــــــــيـــــــــــــنـــــــــــــات 
المـــــؤقـــــتـــــة:/7450000/ل 

س  
الـــتـــأمـــيـــنـــات الــنــهــائــيــة:  
10%  من قيمة الإحالة.
التنفــيـــذ:/365/ مـــــدة 

يوماً.
يــود الاشتراك  على من 
ــة مـــراجـــعـــة  ــاقــــصــ ــنــ ــالمــ بــ
بالشركة  الــعــقــود  ــرة  دائــ
للحصول على الإضبارة 
لــقــاء مــبــلــغ/300000/ل 

س.
ــارض تــقــديم  ــ ــعـ ــ عـــلـــى الـ
وثــــيــــقــــة تـــصـــنـــيـــف مــن 
وزارة الإنشاء و التعمير  
أو خامسة(  )رابــعــة  فئة 

)كهرباء(
ــبـــاط الــعــارض   مـــدة ارتـ
بـــعـــرضـــه ثــــلاثــــة أشـــهـــر 
ــوم  ــ ــيـ ــ اعـــــــتـــــــبـــــــاراً مـــــــن الـ
الــتــالــي لانــتــهــاء تقديم 

العروض.
ــدم  الـــــعـــــروض إلـــى  ــ ــقـ ــ تـ
العامة  الــــــــشــركــة  ــوان  ديــ
لـــكـــهـــربـــاء  ريــــف دمــشــق 
الــرابــعــة  الـــساعة  حــتــى 

عـشر 
مــــن يـــــــوم  الاثـــــنـــــين  في 

2025/9/8
المناقصة  جلسة  مــوعــد 
الــــــســــــاعــــــة الــــعــــاشــــــــــــــرة  
مـــــن يــــــوم الــــثــــلاثــــاء في 

 202/9/9
المدير العام

للشركة العامة لكهرباء  

ريف دمشق
70132

  مناقصة/108/
تــعــلــن الـــشـــركـــة الــعــامــة 
لـــكـــهـــربـــاء ريـــــف دمــشــق 
ــن مــنــاقــصــة داخــلــيــة  عــ
أو  ـــــم  ــضــ ــ الـــ ــة  ــ ــقـ ــ ــريـ ــ ــطـ ــ بـ
الــتــنــزيــل عــلــى الأســعــار 
الافـــــــــــراديـــــــــــة لـــلـــكـــشـــف 
ــري لمـــــشـــــروع  ــ ــديــ ــ ــقــ ــ ــتــ ــ الــ
اســـــــتـــــــبـــــــدال وتجـــــديـــــد 
وإعــــــادة تــأهــيــل شــبــكــات 
الــــــــتــــــــوتــــــــر المــــــتــــــوســــــط 
والمـــنـــخـــفـــض الـــهـــوائـــيـــة 
ــوبـــة  ــعـــطـ والأرضـــــــيـــــــة المـ
التابعة  المــنــاطــق  ضــمــن 
لقسم كهرباء التل وفق 

جداول الأسعار.
ــبـــين في  وفــــقــــاً لمــــا هــــو مـ
إضبارة المناقصة و دفاتر 
ــيـــة  ــقـــوقـ الــــــشــــــروط الحـ
و  الـــفـــنـــيـــة  و  ــيــــة  ــالــ المــ و 
ــائــــدة  ــعــ ــات الــ المــــخــــطــــطــ

بهذا الخصوص:
ــقــــديــــري:  ــتــ ــكــــشــــف الــ الــ

/149000000/ل.س 
الـــــــــــــتـــــــــــــأمـــــــــــــيـــــــــــــنـــــــــــــات 
المـــــؤقـــــتـــــة:/7450000/ل 

س  
الـــتـــأمـــيـــنـــات الــنــهــائــيــة:  
10%  من قيمة الإحالة.
التنفــيـــذ:/365/ مـــــدة 

يوماً.
يــود الاشتراك  على من 
ــة مـــراجـــعـــة  ــاقــــصــ ــنــ ــالمــ بــ
بالشركة  الــعــقــود  ــرة  دائــ
للحصول على الإضبارة 
لــقــاء مــبــلــغ/300000/ل 

س.
ــارض تــقــديم  ــ ــعـ ــ عـــلـــى الـ
وثــــيــــقــــة تـــصـــنـــيـــف مــن 
وزارة الإنشاء و التعمير  
أو خامسة(  )رابــعــة  فئة 

)كهرباء(
ــبـــاط الــعــارض   مـــدة ارتـ
بـــعـــرضـــه ثــــلاثــــة أشـــهـــر 
ــوم  ــ ــيـ ــ اعـــــــتـــــــبـــــــاراً مـــــــن الـ
الــتــالــي لانــتــهــاء تقديم 

العروض.
ــدم  الـــــعـــــروض إلـــى  ــ ــقـ ــ تـ
العامة  الــــــــشــركــة  ــوان  ديــ
لـــكـــهـــربـــاء  ريــــف دمــشــق 
الــرابــعــة  الـــساعة  حــتــى 
عـشر  مــن يــوم  الاثنين  

في 2025/9/8
المناقصة  جلسة  مــوعــد 
الــــــســــــاعــــــة الــــعــــاشــــــــــــــرة  
مـــــن يــــــوم الــــثــــلاثــــاء في 

  2025/9/9

المدير العام
للشركة العامة لكهرباء  

ريف دمشق
70134

  مناقصة/111/
تــعــلــن الـــشـــركـــة الــعــامــة 
لكهرباء ريف دمشق عن 
مناقصة بطريقة الضم 
أو التنزيل على الاسعار 
الافـــــــــــراديـــــــــــة لـــلـــكـــشـــف 

التقديري لمشروع
ــة الـــتـــجـــهـــيـــزات  ــانــ ــيــ صــ
محطات  في  الكهربائية 
ـــــــــــ  ــم الـ ــســ ــل/قــ ــويــ ــحــ ــتــ الــ
جــمــيــع  ف/في  ك.   20
ــة  ــ ــعـ ــ ــابـ ــ ــتـ ــ المحـــــــــطـــــــــات الـ

للشركة.
ــبـــين في  وفــــقــــاً لمــــا هــــو مـ
إضبارة المناقصة و دفاتر 
ــيـــة  ــقـــوقـ الــــــشــــــروط الحـ
ــة و الـــفـــنـــيـــة  و  ــيـ ــالـ و المـ
ــائــــدة  ــعــ ــات الــ المــــخــــطــــطــ

بهذا الخصوص:
ــقــــديــــري:  ــتــ ــكــــشــــف الــ الــ

/149000000/ل.س 
الـــــــــــــتـــــــــــــأمـــــــــــــيـــــــــــــنـــــــــــــات 
المـــــؤقـــــتـــــة:/7450000/ل 

س  
الـــتـــأمـــيـــنـــات الــنــهــائــيــة:  
10%  من قيمة الإحالة.
التنفــيـــذ:/180/ مـــــدة 

يوماً.
يــود الاشتراك  على من 
ــة مـــراجـــعـــة  ــاقــــصــ ــنــ ــالمــ بــ
بالشركة  الــعــقــود  ــرة  دائــ
للحصول على الإضبارة 
لــقــاء مــبــلــغ/300000/ل 

س.
ــارض تــقــديم  ــ ــعـ ــ عـــلـــى الـ
وثــــيــــقــــة تـــصـــنـــيـــف مــن 
وزارة الإنشاء و التعمير  
أو خامسة(  )رابــعــة  فئة 

)كهرباء(
ــاط الـــعـــارض  ــبــ مــــدة ارتــ
بـــعـــرضـــه ثــــلاثــــة أشـــهـــر 
ــوم  ــ ــيـ ــ اعـــــــتـــــــبـــــــاراً مـــــــن الـ
الــتــالــي لانــتــهــاء تقديم 

العروض.
ــدم  الـــــعـــــروض إلـــى  ــ ــقـ ــ تـ
العامة  الــــــــشــركــة  ــوان  ديــ
ــكــهــربــاء  ريــــف دمــشــق  لـــ
حــتــى الــســاعــة الــرابــعــة 

عشرة 
مــــن يـــــــوم  الاثـــــنـــــين  في 

2025/9/8
المناقصة  جلسة  مــوعــد 
الــــــســــــاعــــــة الــــعــــاشــــــــــــــرة  
مـــــن يــــــوم الــــثــــلاثــــاء في 

2025/9/9

المدير العام
للشركة العامة لكهرباء 

ريف دمشق
70131

مناقصة رقم )27(
تــعـــــلــن الــشـــــركــة الــعــامـــــة 
ــاء مـــحـــافـــظـــة  ــ ـــ ــ ــرب ــهــ ــكــ لــ
ــن مــنــاقــصــة  ــ دمـــشـــــــق عـ
توزيع  صناديق  لتقديم 
ــفــــض  ــخــ ــنــ الـــــــتـــــــوتـــــــر المــ
الأرضية ثمانية مخارج 
ــيــــوم)10×80(  ــنــ بـــــارات ألمــ

مم2 عدد/37/
وفــــــــقــــــــاً لمــــــــا هــــــــو مـــبـــين 
ــوع  ــ ـــوضـ المــ إضـــــــبـــــــارة  في 
الفنية  الشروط  ودفاتر 
ــيــــة  ــالــ والحــــقــــوقــــيــــة والمــ
المــعــدة بــهــذا الخصوص 

وفق الشروط التالية: 
الـــــــــتـــــــــأمـــــــــيـــــــــنـــــــــات   -
ــة:/7٫500٫000/ ــ ــيـ ــ الأولـ

ل.س 
النهائية:  التأمينات   -
10./. من قيمة الإحالة.

الــتــســلــيــم: )45(  ــدة  - مـ
يوم.

- مــدة ارتــبــاط العارض 
بعرضه: ثلاثة أشهر من 
اليوم التالي لآخر موعد 

لتقديم العروض.
على من يود الاشـتراك 
بالموضوع مراجعة دائرة 
التموين -شعبة العقود 
ــة بـــالـــشـــــــركـــة  ــيــ ــلــ ــداخــ الــ
للحصول على الإضبارة 
مــبــلــغ/300000/ مقابل 

ل.س.
وفقاً  العــــــروض  تقــــــــدم 
لأحـــكـــــــام الــقــانـــــون رقــم 
إلى   )2004( لــعــام   )51(
بالشركة  العام  الــديــوان 
ــى غــــــايــــــة الــــــــــــدوام  ــــتـــ حـ
الثلاثاء  لــيــوم  الــرســمــي 

في  2025/9/2.
المناقصة  جلســــة  موعد 
ــوم  يــ  12٫30 الــــســــاعــــة 
الأربــــــــعــــــــاء الـــــــواقـــــــع في 
مــكــتــب  في   2025/9/3
لجـــــــنـــــــة المــــــنــــــاقــــــصــــــات 

بالشـركة 
ــارض تــقــديم  ــ ــعـ ــ عـــلـــى الـ
ــه  ــ ــــرضـ نمــــــــــــــوذج عـــــــــن عـ

للدراسة.
كــمــا عــلــيــه قــبــل تــقــديم 
ــه الاطــــــــلاع عــلــى  عــــرضــ
الــنــمــوذج المـــوجـــود لــدى 

الادارة0
المدير العام

للشركة العامة لكهرباء 

محافظة دمشق
70147 

مناقصة رقم )25(
تــعــلــن الـــشـــركـــة الــعــامــة 
ــاء مـــحـــافـــظـــة  ــ ــربـ ــ ــهـ ــ ــكـ ــ لـ
دمــــشــــق عـــــن مــنــاقــصــة 
لــتــنــفــيــذ أعــــمــــال نــصــب 
أبـــراج ودعــمــات وأعــمــدة 
حديدية و خشبية ومد 
تــوتــر متوسط  خــطــوط 
تورساديه في دمشق وفقاً 
الفنية  الشروط  لدفاتر 
ــيــــة  ــالــ والحــــقــــوقــــيــــة والمــ
المــعــدة بــهــذا الخصوص 
ووفق الشروط التالية:  
- الــقــيــمــة الــتــقــديــريــة: 

/87٫438٫000/ل.س 
الـــــــــتـــــــــأمـــــــــيـــــــــنـــــــــات   -
ــة:/4٫371٫900/ ــ ــيـ ــ الأولـ

ل.س.
النهائية:  التأمينات   -
10./. من قيمة الاحالة.

الــتــنــفــيــذ )365(  مـــدة   -
يوم.

- مــدة ارتــبــاط العارض 
بعرضه: ثلاثة أشهر من 
اليوم التالي لآخر موعد 

لتقديم العروض.
عــــــلــــــى مــــــــن يـــــــــــــــــــــــــــــــــــود 
الاشــــــــتراك بالمناقصــــــــة 
ــــــة دائــــــــرة  ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ مـــراجـــعـ
الــتــمــويــن بــالــشـــــــــــــــــــــــــــــركــة 
الداخلـيــــــــــة  -الــعــقـــــود 
ــى  ــ ــلـ ــ لـــــــلـــــــحـــــــصـــــــــــــــول عـ
ـــــارة مــقــابــل  ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ الإضــبـــ
مبلــــــــــغ/100000/ل.س.

وفقاً  العـــــــروض  تقـدم 
رقم  القانون  لأحكـــــــام 
 )2004( ــام  ــعــ لــ  )51(
الــعــام  الديـــــــوان  إلـــى 
ــــركــــة حـــتـــى  ـــ ــ ـــ ــ ـــ ــ ـــ ــ ـــ ــالــــشــ بــ
الــــدوام الرسمي  غــايــة 
لـــيـــــــــــــــــــوم الــــثــــلاثــــاء في 

.2025/9/2
المناقصة  جلسة  مــوعــد 
الــــــــســــــــاعــــــــة11٫30 يــــوم 
 2025/9/3 في  الأربـــعـــاء 
لجـــــنـــــة  مــــــــكــــــــتــــــــب  في 

المناقصات بالشركة. 
الــعــارض أن يكون  عــلــى 
وزارة  مــــــــن  ــاً  ــ ــفـ ــ ــنـ ــ ــــصـ مـ
الإنــــــــشــــــــاء والـــتـــعـــمـــيـــر 
ــاص كـــهـــربـــاء  ــتــــصــ ــاخــ بــ
درجة سادسة أو خامسة 

أو رابعة 0  
المدير العام

للشركة العامة لكهرباء 
محافظة دمشق

70148

إعلان مناقصة 
رقم)26(

تــعـــــلــن الــشـــــركــة الــعــامـــــة 
ــاء مـــحـــافـــظـــة  ــ ـــ ــ ــرب ــهــ ــكــ لــ
ــن مــنــاقــصــة  ــ دمـــشـــــــق عـ
لــــــتــــــقــــــديم صـــــولـــــيـــــات 
مقطـــــع  ربــــط  نـــحـــاس 
 )3400 ــدد  ــ مم2عــ  500(
وفــــــــقــــــــاً لمــــــــا هــــــــو مـــبـــين 
ــوع  ــ ـــوضـ المــ إضـــــــبـــــــارة  في 
الفنية  الشروط  ودفاتر 
ــيــــة  ــالــ والحــــقــــوقــــيــــة والمــ
المــعــدة بــهــذا الخصوص 

وفق الشروط التالية: 
الـــــــــتـــــــــأمـــــــــيـــــــــنـــــــــات   -
ــة:/7٫480٫000/ ــ ــيـ ــ الأولـ

ل.س 
النهائية:  التأمينات   -
10./. من قيمة الإحالة.

الــتــســلــيــم: )30(  ــدة  - مـ
يوم. 

- مــدة ارتــبــاط العارض 
بعرضه:ثلاثة أشهر من 
اليوم التالي لآخر موعد 

لتقديم العروض.
على من يود الاشـتراك 
بــــــالمــــــوضــــــوع مــــراجــــعــــة 
-العقود  التموين  دائــرة 
ــة بـــالـــشـــــــركـــة  ــيــ ــلــ ــداخــ الــ
للحصول على الإضبارة 
مــبــلــغ/300000/ مقابل 

ل.س.
وفقاً  العــــــروض  تقــــــــدم 
لأحـــكـــــــام الــقــانـــــون رقــم 
إلى   )2004( لــعــام   )51(
بالشركة  العام  الــديــوان 
ــى غــــــايــــــة الــــــــــــدوام  حـــــتـــ

الرسمي 
لـــــــيـــــــوم الــــــــثــــــــلاثــــــــاء في 

.2025/9/2
المناقصة  جلســــة  موعد 
الـــــســـــاعـــــة 12٫00يــــــــــــــوم 
الأربــــــــعــــــــاء الـــــــواقـــــــع في 
مــكــتــب  في   2025/9/3
لجـــــــنـــــــة المــــــنــــــاقــــــصــــــات 

بالشـركة.
ــارض تــقــديم  ــ ــعـ ــ عـــلـــى الـ
 )2( عـــــــــــــدد  نمـــــــــــــــــــوذج  

للدراسة. 
المدير العام

للشركة العامة لكهرباء 
محافظة دمشق

70150

مناقصة للمرة الثانية 
رقم )12(

تــعــلــن الـــشـــركـــة الــعــامــة 
ــاء مـــحـــافـــظـــة  ــ ــربـ ــ ــهـ ــ ــكـ ــ لـ
دمــــشــــق عـــــن مــنــاقــصــة 
لتنفيذ  الــثــانــيــة  لــلــمــرة 

أعـــــــــــــمـــــــــــــال مــــــعــــــالجــــــة 
الحمولات والانقطاعات 
الــشــبــكــات  الـــطـــارئـــة في 
والـــــــكـــــــابـــــــلات ومــــــراكــــــز 
الـــــتـــــحـــــويـــــل ومــــــخــــــارج 
وفقاً  المنخفض  الــتــوتــر 
الفنية  الشروط  لدفاتر 
ــيــــة  ــالــ والحــــقــــوقــــيــــة والمــ
المــعــدة بــهــذا الخصوص 
ووفق الشروط التالية  

- الــقــيــمــة الــتــقــديــريــة: 
/150٫000٫000/ل.س 

الـــــــــتـــــــــأمـــــــــيـــــــــنـــــــــات   -
ــة:/7٫500٫000/ ــ ــيـ ــ الأولـ

ل.س.
النهائية:  التأمينات   -
10./. من قيمة الاحالة.
الــتــنــفــيــذ )365(  مـــدة   -

يوم.
- مــدة ارتــبــاط العارض 
بعرضه:ثلاثة أشهر من 
اليوم التالي لآخر موعد 

لتقديم العروض.
عــــــلــــــى مــــــــن يـــــــــــــــــــــــــــــــــــود 
الاشــــــــتراك بالمناقصــــــــة 
ــــــة دائــــــــرة  ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ ــــ مـــراجـــعـ
الــتــمــويــن بــالــشـــــــــــــــــــــــــــــركــة 
الداخلـيــــــــــة  -الــعــقـــــود 
ــى  ــ ــلـ ــ لـــــــلـــــــحـــــــصـــــــــــــــول عـ
ـــــارة مــقــابــل  ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ الإضــبـــ
مبلــــــــــغ/300000/ل.س.

وفقــــاً  العــروض  تقــــدم 
ــون رقــم  ــانـ ــقـ ــــــام الـ لأحـــكـ
 )2004( لـــــعـــــام   )51(
ــوان الــعــام  ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ إلــــى الــديـــ
ــركــة حــتــى غــايــة  ـــ ـــ بــالــشـــ
ــدوام الـــرســـمـــي لــيــوم  ــ ـــ ــ ال
الثلاثاء في  2025/9/2.

المناقصة  جلســـة  موعد 
الــــــــســــــــاعــــــــة11٫00يــــــــوم 
الأربــــــــعــــــــاء الـــــــواقـــــــع في  
مــكــتــب  في   2025/9/3
لجـــــــنـــــــة المــــــنــــــاقــــــصــــــات 

بالشـركة 
الــعــارض أن يكون  عــلــى 
وزارة  مــــــــن  ــاً  ــ ــفـ ــ ــنـ ــ ــــصـ مـ
الإنــــــــشــــــــاء والـــتـــعـــمـــيـــر 
ــاص كـــهـــربـــاء  ــتــــصــ ــاخــ بــ
درجة خامسة أو رابعة 0 

المدير العام
للشركة العامة لكهرباء 

محافظة دمشق
70149

 تــــنـويــــــــــه  المؤسسة 
السورية للتجارة

-لاحقاً  لإعلان المؤسسة 
الـــســـوريـــة لــلــتــجــارة عن 
مناقصة  داخلية للمرة  
ــاريـــخ  الأولــــــى  رقـــم/6/تـ

والمــنــشــور    2025/7/15
في موقع صحيفة الثورة 
رقم/1430/تاريخ  العدد 
والــنــشــرة    2025/7/17
رقــــم/15579/ الرسمية 
 2025/7/20 تــــــاريــــــخ 
ــز   ــيــ ــهــ بمــــــــــــوضــــــــــــوع: تجــ
ــل واســــتــــثــــمــــار   ــ ــيــ ــ ــأهــ ــ وتــ

وحدات  تبريد 
-يعدل  جدول الوحدات  
الغرف   المبين فيه  عــدد 
في وحدة تبريد الفيحاء  
لـــــتـــــصـــــبـــــح/22/غـــــرفـــــة 

بدل/24/غرفة
ــوعـــد   آخـــــــر مـ ــدل  ــ ــعـ ــ يـ  -
تقديم  الــعــروض  حتى 
نــهــايــة الـــــدوام الــرســمــي  

الأربعاء2025/8/27/
ــفـــــض  الـــــعـــــروض في  ــ -تـ
تمـــام  الــســاعــة الــعــاشــرة  
من صباح يوم الخميس  
  2025/8/28 في  الــواقــع 
العامة  الإدارة  مبنى  في 
ــة  ــوريــ ــســ لـــلـــمـــؤســـســـة الــ
للتجارة الكائن في شارع 

بغداد
المدير العام  للمؤسسة 

السورية للتجارة
70181

مذكرة دعوة 
الجهة المستأنفة: السيد 
داوود كنامة  بــن  مــأمــون 
المحـــامـــي سمير  يمــثــلــه 

أبو حمود
ــه:  ــ ــيـ ــ ــلـ ــ المـــــــســـــــتـــــــأنـــــــف عـ
ــودت  ــة ديـــنـــا جــ ــيـ ــامـ المحـ
ــا  ــ ــهـ ــ ــتـ ــ ــفـ ــ ــــصـ مـــــــــــرعـــــــــــي بـ
مجهولة   - الــشــخــصــيــة 

الإقامة
ــة  ــ ــمــ ــ ــكــ ــ ــحــ ــ قـــــــــــــــــــــــــــررت مــ
ــة  ــيــ ــاف المــــدنــ ــ ــنـ ــ ــئـ ــ ــتـ ــ الاسـ
ــق  ــ ــشـ ــ ــدمـ ــ الـــــــثـــــــامـــــــنـــــــة بـ
بدعوتك لحضور جلسة 
الــــدعــــوى  المحـــاكـــمـــة في 
أســاس 1225 لعام 2025 
ــة  ــهــ ــة مـــــــن الجــ ــ ــامــ ــ ــقــ ــ المــ

المستأنفة
بطلب دعــوى فسخ قرار 

والحكم بالانعدام 
الـــــســـــاعـــــة  في  وذلـــــــــــــــك 
يوم  زوالية من  التاسعة 

الثلاثاء 2025/9/16 
لـــم تحــضــر تجــري  واذا 
بــــــحــــــقــــــك المــــــعــــــامــــــلــــــة 
ــر  ــبـ ــتـ ــعـ ــة ويـ ــ ــيـ ــ ــونـ ــ ــانـ ــ ــقـ ــ الـ
الحـــكـــم الـــــذي ســيــصــدر 
بحقك بمثابة الوجاهي

القاضي
70035



 الأربعاء  13 آب  2025

العــــــــدد )1449( نشرة إعلانات إلكترونية6

إعلانـــات رســـمية
إعلان تبليغ بالصحف

قرار عن المحكمة الشرعية 
العاشرة بدمشق

ــــب الـــتـــبـــلـــيـــغ: ايمــــن  ــالـ ــ طـ
ــه بـــــنـــــت مــــاجــــد  ــ ــيـ ــ ــسـ ــ ــركـ ــ بـ
والدتها سعاد تولد دمشق 
ورقـــم  مــحــل   1988/6/11

القيد سكوفيه 223/91
ــلــــوب تـــبـــلـــيـــغـــه: بـــلال  المــــطــ
خـــالـــد بـــن غـــســـان والـــدتـــه 
رفــــــــيــــــــده تـــــــولـــــــد جـــــمـــــاره 
الجــنــســيــة   1967/4/15

لبناني
خــلاصــة الحــكــم المــطــلــوب 
تبليغه: لقد صدر عن هذه 
المحكمة الــقــرار رقــم 1008 
ــوى رقـــــم أســــاس  ــ ــدعـ ــ في الـ
6260 بتاريخ 2025/7/24م 

والمتضمن:
1-تــثــبــيــت الــطــلاق الــواقــع 
ــلـــيـــه عــلــى  ــى عـ ــ ــدعـ ــ ــن المـ ــ مـ
بتاريخ 2025/1/4  المدعية 
في لــبــنــان واعــتــبــاره طلقة 
واحـــــــدة بـــائـــنـــة لا يــحــلان 
ومهر  بعقد  إلا  لبعضهما 

جديدين
ــبـــحـــث بـــالـــعـــدة  2-عــــــــدم الـ

الشرعية لانقضاء مدتها
الطلاق  واقــعــة  3-تسجيل 
ــرفــــين في  ــطــ عـــلـــى قـــيـــد الــ
ــدنـــي المــخــتــص  الــســجــل المـ

أصولا
المـــدعـــى عليه  4-تـــضـــمـــين 

الرسوم والمصاريف
ــا بـــحـــق  ــ ــيــ ــ ــاهــ ــ حــــكــــمــــا وجــ
ــة المـــدعـــيـــة وبمــثــابــة  ــهـ الجـ
ــاهــــي بـــحـــق المـــدعـــى  الــــوجــ
ــدر وأفــــهــــم عــلــنــا  ــ عــلــيــه صـ
ــاريـــخ  ــتـ وفــــقــــا لـــــأصـــــول بـ
هــجــري   1447 مـــحـــرم   29
الموافق 2025/7/24م قابلا 

للطعن بطريق النقض.
ــذر تـــبـــلـــيـــغ  ــ ــعـ ــ ــتـ ــ ونـــــــظـــــــرا لـ
ــوب تــبــلــيــغــه بــســبــب  ــلـ ــطـ المـ
جــهــالــة الــعــنــوان والإقــامــة 
وعـــــمـــــلا بـــــأحـــــكـــــام المــــــــادة 
لــعــام   1 الـــقـــانـــون  مــــن   27
تبليغك  جــرى  فقد   2016
يسلك  لــم  وإذا  بالصحف 
طـــرق الــطــعــن خـــلال المــدة 
الــقــانــونــيــة يــصــبــح الحكم 

مبرماً صالحاً للتنفيذ.
القاضي الشرعي الاول

70179

إعلان بمثابة مذكرة 
اخطار بالصحف صادرة 
عن محكمة الاستئناف 
المدنية الرابعة بدمشق

الجـــهـــة المــســتــأنــفــة طــالــب 
التبليغ:

1-المحــــامــــي مــحــمــد يــاســر 
عــجــان الحــديــدي بصفته 

الشخصية
2-عمار عجان الحديد

ــازم  ــامــــي حــ يمــثــلــهــمــا المحــ
الجزار

ــة المـــســـتـــأنـــف عــلــيــهــا  ــهـ الجـ
المـــطـــلـــوب تــبــلــيــغــه: أحــمــد 
عجان الحديد بن محمد 

خير
نــــــظــــــراً لجــــهــــالــــة عــــنــــوان 
المطلوب اخطاره فقد تقرر 
لــديــنــا في الـــدعـــوى أســاس 
1459 لعام 2025 اخطارك 
ولوحة  الصحف  بواسطة 
لحضور  المحكمة  إعــلانــات 
ــوم  ــة الـــــقـــــادمـــــة يــ ــســ ــلــ الجــ
تــاريــخ 2025/9/21  الأحــد 
الــعــاشــرة صباحا  الــســاعــة 
وإذا لم تحضروا أو ترسلوا 
وكيلا ينوب عنكم ستجري 
بحقكم المعاملة القانونية 
وســيــصــدر الحــكــم بحقك 

بمثابة الوجاهي.
القاضي
70180

إعلان بمثابة مذكرة 
إخطار

محكمة البداية المدنية 
الرابعة بحلب

القاضي: محمد مدراتي

المساعد: راما السيد علي
المــدعــي: إبــراهــيــم العيسى 

بن قاضي
المــــــدعــــــى عــــلــــيــــه: تـــوفـــيـــق 

الشاهر بن عيسى
الدعوى: تثبيت شراء

الدعوى أساس 2025/903
عملًا بالمادة )34/أ( أصول 
إخطارك  تقرر  محاكمات 
ــراً بـــالـــصـــحـــف وعـــلـــى  ــ ــشـ ــ نـ

لوحة إعلانات
المحــكــمــة بـــلـــزوم الحــضــور 
 2025/۸/31 الأحـــــد  يــــوم 

الساعة/10/زوالية.
تــرســل  أو  لـــم تحــضــر  وإذا 
وكــــــيــــــلًا قـــــانـــــونـــــيـــــاً جــــرت 
القانونية  المعاملة  بحقك 
وســيــصــدر الحــكــم بمــثــابــة 

الوجاهي.
القاضي
70163

مذكرة تبليغ قرار 
بالصحف

طـــالـــب الــتــبــلــيــغ/المــدعــي: 
احـــمـــد كـــــدرو بـــن خــلــف - 
ــة ســمــيــة  ــيــ ــامــ ــلـــه المحــ ــثـ يمـ

العلوان
المــطــلــوب تــبــلــيــغــه/المــدعــى 
بن  الفنيطل  عــزيــز  عليه 

افنيطل
الــــــدعــــــوى أســـــــــــــاس/۲45/
ــة  ــ ــومــ ــ ــســ ــ لــــعــــام ۲۰۲5/المحــ
ــاريـــخ  بــالــقــرار رقـــم/۸۸۰/تـ

2025/4/27
مركبة  بيع  تثبيت  بطلب 

والمتضمن:
-  تــثــبــيــت الــبــيــع الجــــاري 
ــى عــلــيــه عــزيــز  ــدعــ ــن المــ مــ
الـــفـــنـــيـــطـــل بـــــن افــنــيــطــل 
لصالح المدعى عليه احمد 
الحــســن  بــن تــركــي والــدتــه 
الــقــيــد  تــولــد 1965  رابـــعـــة 
والـــبـــيـــع  ــة خـــــ 85  ــوريــ ــفــ الــ
الجــــاري مــن المــدعــى عليه 
احـــمـــد الحـــســـن بـــن تــركــي 
لصالح المدعي احمد كدرو 
بـــن خــلــف والــــدتــــه خـــدوج 
تولد 1968 القيد الحصية 
خـــــــا عـــلـــى الــــســــيــــارة نـــوع 
 )843296( رقــم  مرسيدس 
ــزور نـــوع قــلاب  نــقــل ديـــر الــ

كبير
ــر  ــديـ مـ الــــســــيــــد  الـــــــــــزام   -
الـــنـــقـــل المـــخـــتـــص ومـــديـــر 
إضافة  الـــزور  بــديــر  النقل 
ذلك  بتنفيذ  لوظيفتهما 
في قيوده أصولًا وتسجيلها 
مـــن حــيــث الــنــتــيــجــة على 
اســـم المـــدعـــي احــمــد كـــدرو 

بن خلف والدته خدوج.
ــــوى  ــــدعـ الـ رفـــــــع إشــــــــــارة   -
ــارة  ــيــ ــســ ــة الــ ــفـ ــيـ ــن صـــحـ ــ عــ
مــوضــوعــهــا بــعــد اكــتــســاب 
القطعية  الــدرجــة  الحــكــم 
ــنــــفــــيــــذه اصــــــــــولًا ورفـــــع  وتــ
القيد المذكور حول الوكالة 
من عزيز الفنيطل لصالح 

احمد الحسن 
 قــاضــي مــحــكــمــة الــبــدايــة 

المدنية بدير الزور
70170

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 
صادر عن

محكمة البداية المدنية 
الأولى بحلب
القاضي: سامر زينو

المـــســـاعـــد:عـــبـــد الـــرحـــمـــن 
الحسن

المــدعــى: أســامــة علولو بن 
بسام

المدعى عليهم:
ــل بــنــت  ــذيــ امـــــل قــصــيــر الــ

عمر
اديب وحسن وزينب و غنوه 
و نـــســـريـــن قــصــيــر الـــذيـــل 

أبناء محمد
 الجــمــيــع اصــالــة واضــافــة 
لتركة محمد قصير الذيل 

بن ديب
ــاس/228/ ــ في الــدعــوى اسـ

لعام 2025

ــمـــلا  قـــــــــررت المحــــكــــمــــة وعـ
اصــول  34/أ  المـــادة  باحكام 
النشر  بــواســطــة  تبليغكم 

بالصحف
ــة  ــوحــ المحـــــلـــــيـــــة وعــــــلــــــى لــ
ــات المحــكــمــة بــلــزوم  ــلانــ اعــ
الحـــــــــضـــــــــور لـــلـــمـــحـــكـــمـــة 
 2025/8/31 الاحـــــد  يــــوم 
الــســاعــة الـــعـــاشـــرة زوالـــيـــة 
واذا لم تحضروا او ترسلوا 
عنكم جرت  قانونيا  وكيلا 
بحقكم المعاملة القانونية

القاضي
70166

اعلان بمثابة مذكرة دعوة
صادر عن محكمة الصلح 

المدنية الاولى بحلب
القاضي: نظام طرشة

المساعد: بيان اسد
المــدعــي: إســمــاعــيــل محيو 

بن علي
المـــدعـــى عــلــيــهــم: 1 - عبد 
الــــــرؤوف الــســيــد عــمــر بن 

شكيب
۲ - محمد ايمــن ناصيف 

بن زكريا
مـــوضـــوع الــــدعــــوى: طلب 

تدخل
الــدعــوى أســاس/15/لــعــام 

2025
ــلًا  ــمــ ــة وعــ ــمــ ــكــ قـــــــــررت المحــ
بــــــــــــالمــــــــــــادة/۲۷/أ/أصــــــــــــول 
الــدعــوى  مـــذكـــرة  تبليغك 
ــراً بـــالـــصـــحـــف وعـــلـــى  ــ ــشـ ــ نـ
ــات المحــكــمــة  ــلانــ لـــوحـــة إعــ
ــى  ــ بــــــــلــــــــزوم الحــــــــضــــــــور إلــ
المحــــــــكــــــــمــــــــة الــــــــثــــــــلاثــــــــاء 
الساعة/10/  2025/9/16

زواليه.
تــرســل  أو  لـــم تحــضــر  وإذا 
وكـــيـــلًا قــانــونــيــاً في المــوعــد 
ــور أجــــريــــت بــحــقــك  ــ ــذكـ ــ المـ

المعاملة القانونية
وعليه اقتضى الاعلان

القاضي
70172

اعلان بمثابة مذكرة 
اخطار

صادرة عن المحكمة 
البداية المدنية الثامنة 

بطلب
القاضي: حسن زلط
المساعد: خالد بانيتة

ــة: جــمــال  ــيــ ــدعــ ــة المــ ــهــ الجــ
البدوي بن محمد شعبان

ــه:  ــيـ ــلـ الجـــــهـــــة المــــــدعــــــى عـ
محمد مصطفى بن رشيد
الـــدعـــوى: تثبيت  مــوضــوع 

بيع.
رقــــــــــم  الـــــــــــــــــدعـــــــــــــــــوى  في 
اساس/13241/لعام 2025

عملا بالمادة )27-34/أ(من 
المحاكمات  أصــول  القانون 
ــــررت المحــكــمــة إخـــطـــارك  قـ
ــالـــصـــحـــف وعـــلـــى  نــــشــــرا بـ

لوحة اعلانات المحكمة
بـــــــلـــــــزوم حـــــــضـــــــورك الـــــى 
المحكمة يوم الأحد الموافق 
الساعة/10/  2025/8/31

زواليه
تــوســل  او  لـــم تحــضــر  واذا 
الحكم  فــإن  قانونيا  وكيلا 
ــيــــصــــدر بمـــثـــابـــة  الــــــــذي ســ

الوجاهي بحقك.
وعليه اقتضى الإعلان

القاضي
70167

إعلان بمثابة تبليغ 
مجلس تحكيم

صادر عن المحكمة 
الشرعية العاشرة بحلب

الــقــاضــي الــســيــد: محمود 
عادل شوا

ــد: احــمــد  ــيـ ــد الـــسـ ــاعـ المـــسـ
عوض

ــودي مــعــراوي  المــدعــيــة: جــ
بنت احمد حمزة - تمثلها 

المحامية هالة العسلي
ــه: فـــــــارس  ــ ــيـ ــ ــلـ ــ المـــــــدعـــــــى عـ

الخليفة بن حسين

الـــدعـــوى: تفريق  مــوضــوع 
ــاق و الـــضـــرر  ــقـ ــشـ لــعــلــة الـ

ونفقة وتعديل مهر
رقــــــــــم  الـــــــــــــــــدعـــــــــــــــــوى  في 

أساس/3411/لعام 2025
قـــــــررت المحـــكـــمـــة و عـــمـــلًا 
27/أ   - بـــــــــــــــالمـــــــــــــــادة/34 
دعــوتــك بــواســطــة الإعــلان 
ــلــــى لــوحــة  بـــالـــصـــحـــف وعــ
ــات المحــكــمــة بــلــزوم  ــلانــ اعــ
الحـــــضـــــور إلـــــــى المحـــكـــمـــة 
ــاء الــــواقــــع في   ــ ــعـ ــ ــوم الأربـ ــ يـ
الساعة/10/  2025/8/27
زوالـــيـــة وإذا لــم تحــضــر أو 
ــلًا قــانــونــيــاً في  ــيـ تـــرســـل وكـ
ــد المــــذكــــور جـــــرت في  ــوعــ المــ

حقك المعاملة
الحكم  يصدر  و  القانونية 

بمثابة الوجاهي.
وعليه اقتضى الإعلان

القاضي
70176

إعلان بمثابة دعوى طلب 
عارض

صادر عن المحكمة 
الشرعية التاسعة بحلب

الــقــاضــي الــســيــد: محمود 
علي العلو

المساعد السيد: فؤاد نجار
المعترضة: جودي معراوي 
بنت احمد حمزة  -  تمثلها 

المحامية هالة العسلي
ــارس  ــ ــتــــرض عـــلـــيـــه: فـ ــعــ المــ

الخليفة بن حسين
اعتراض  الدعوى  موضوع 
قــرار و طلب تقصير  على 

مهل ووقف التنفيذ
رقــــــــــم  الـــــــــــــــــدعـــــــــــــــــوى  في 

أساس/7550 العام 2025
ــلًا  ــمــ ــة وعــ ــمــ ــكــ قـــــــــررت المحــ
27/أ.م.م   - بـــــــالمـــــــادة/34 
اخطارك بواسطة الإعلان 
ــلــــى لــوحــة  بـــالـــصـــحـــف وعــ
اعــــلانــــات المحــكــمــة ولــــزوم 
الحـــــضـــــور إلـــــــى المحـــكـــمـــة 
ــع في  ــ ــ ــواقـ ــ ــ يـــــــوم الاحـــــــــد الـ
الساعة/۱۰/  2025/8/31
زوالـــيـــة وإذا لــم تحــضــر أو 
ــلًا قــانــونــيــاً في  ــيـ تـــرســـل وكـ
ــد المــــذكــــور جـــــرت في  ــوعــ المــ
القانونية  المعاملة  حقك 
يــــصــــدر الحـــكـــم  غــــيــــابــــا و 

بمثابة الوجاهي.
وعليه اقتضى الاعلان

القاضي
70175

مذكرة تبليغ بالصحف  
لـــلـــمـــدعـــى عـــلـــيـــه:  ســامــر 

أسعد المحو 
  621( أســـــــاس  بــــالــــدعــــوى 
مدنية  بــدايــة   )2025 لعام 

رابعة بحمص 
ديانا  المدعية:  من  المقامة 

زاهر خزام 
بطلب: إبطال بيع وفاء  

حــيــث أن مـــذكـــرة دعــوتــك 
عادت بشرح تعذر تبليغك 

لجهالة عنوانك  
ــرر تـــبـــلـــيـــغـــك  ــ ــقــ ــ ــــك تــ ــذلــ ــ لــ
الرسمية  بالصحف  نشراً 
ــة  ــ ــــوحـ ولـــــــصـــــــقـــــــاً عــــــلــــــى لـ
اعـــلانـــات المحــكــمــة أصـــولًا 
المحاكمة  جلسة   لحــضــور 
يوم الأربــعــاء  2025/10/8 

الساعة العاشرة صباحاً.
تــرســل  أو  لـــم تحــضــر  وإذا 
وكيلًا قانونياً عنك تجري 
بحقك المعاملة القانونية.

  القاضي
70162 

إعلان بمثابة مذكرة دعوة
صادر عن محكمة البداية 

المدنية الثانية عشر 
بحلب

الــــــــقــــــــاضــــــــي: مـــصـــطـــفـــى 
الفحل

المساعد: محمد جمعة
ــي: عـــبـــد الــلــطــيــف  ــ ــدعــ ــ المــ
علي  محمد  بن  الهاشمي 
واضافة  نفسه  عن  أصالة 

لتركة
مـــــــــورثـــــــــه مـــــحـــــمـــــد عـــلـــي 
الــــــهــــــاشــــــمــــــي وبــــصــــفــــتــــه 
ــة  مــنــتــصــبــاً عـــن بـــاقـــي ورثـ
مـــحـــمـــد عـــلـــي الـــهـــاشـــمـــي 

لمصلحة التركة
حسن  علي  عليه:  المــدعــى 

بن أحمد
ــخ وإعـــــــادة  ــسـ الــــــدعــــــوى: فـ

تسجيل
أساس/2025/7757

بـــالمـــادة/۲۷/أ أصــول  عملا 
مــحــاكــمــات مــدنــيــة قـــررت 
ــراً  ــة ابــــلاغــــك نـــشـ ــكـــمـ المحـ
ــلــــى لــوحــة  بـــالـــصـــحـــف وعــ
ــات المحــكــمــة بــلــزوم  ــلانــ إعــ
الحـــــــــضـــــــــور لـــلـــمـــحـــكـــمـــة 
 2025/9/24 الأربـــــــعـــــــاء  

الساعة/10/زوالية.
وإذا لم تحضروا أو ترسلوا 
ــاً بــالمــوعــد  ــيـ ــونـ ــانـ وكــــيــــلًا قـ
المحـــــــــــدد جـــــــــرت بـــحـــقـــكـــم 

المعاملة القانونية.
وعليه اقتضى الإعلان

القاضي
70169

تبليغ مضمون قرار 
شرعي

صادر عن المحكمة 
الشرعية بدرعا

ــة الـــتـــبـــلـــيـــغ: غــديــر  ــبـ ــالـ طـ
ــق وكــيــلــهــا  ــلـ ــطـ رضــــــــوان المـ

المحامي يوسف الجبر
تــبــلــيــغــه: حسن  المـــطـــلـــوب 
ــز كـــنـــعـــان مــن  ــزيـ ــعـ عـــبـــد الـ

بلدة غدير البستان
نــظــراً لجهالة عــنــوانــك او 
تــقــرر  فــقــد  تبليغك  تــعــذر 
ــدى المحـــكـــمـــة الــشــرعــيــة  ــ لـ
رقــم/68/في  بدرعا بالقرار 
رقم  الــدعــوى   2025/1/26

اساس/42/لعام 2025
والـــذي يتضمن مــن حيث 
الــنــتــيــجــة: الــتــفــريــق بين 

الزوجين
القاضي
70158

إعلان مذكرة دعوة
الصادر عن محكمة 
الاستئناف المدنية 

السابعة بحلب
الرئيس: احمد علي علي

المساعد: محمد حمود
المستأنفان:

بــن  الخـــــلـــــف  فـــيـــصـــل   -1
حمادي

بــن  الخـــلـــف  الله  عـــبـــد   -2
عبيد

المستأنف عليهم:
- تــركــيــه + فــيــصــل/ولــدي 

عواش الصالح
- مريم النمر بنت صفوك
- مــحــمــد + عــبــد+ عــذابــه 
+ اميره + احمد + عمر + 
قاسم   + + خالصة  خاتون 
إبـــراهـــيـــم  وفــــــــــــــاء/أولاد   +

الحمدوش ومريم
خديجه/ابنتي   + تركية   -
إبراهيم الحمدوش وشعله
الدعوى أســاس/1455/ب/

لعام 2025
قــــــــــــررت المحـــــكـــــمـــــة عـــمـــلا 
۲۷/أ  المـــــــــــــــواد  بــــــاحــــــكــــــام 
أصـــــــول إبـــــــلاغ المـــســـتـــأنـــف 
عــلــيــهــم بــواســطــة الاعـــلان 
ــة  ــوحــ ــلــ بــ و  بـــــالـــــصـــــحـــــف 
ــات المحــكــمــة بــلــزوم  ــلانــ إعــ
الحـــــضـــــور إلـــــــى المحـــكـــمـــة 
 2025/10/1 الاربـــــــعـــــــاء 

الساعة )۱۱(
واذا لم تحضروا أو ترسلوا 
وكـــيـــلا قــانــونــيــا في المــوعــد 
المــــذكــــور اجــــريــــت بــحــقــكــم 

المعاملة القانونية
رئيس محكمة الاستئناف 

المدنية السابعة بحلب
70161

إعلان بمثابة مذكرة 
إخطار

محكمة الصلح المدنية 

التاسعة بحلب
القاضي:: هبة شماع

المساعد: أماني الحامد
مــحــمــد صبحي  ــي:  ــدعــ المــ

هيطلاني بن عبد الكريم
ــى عـــلـــيـــه: جـــوزيـــف  ــ ــدعـ ــ المـ

موصللي بن سامي
الدعوى: إزالة شيوع

الـــــــــــــــــــدعـــــــــــــــــــوى أســـــــــــــــــاس 
2025/2998

عملا بالمادة )27/أ( أصول 
إخطارك  تقرر  محاكمات 
ــراً بـــالـــصـــحـــف وعـــلـــى  ــ ــشـ ــ نـ

لوحة إعلانات
المحــكــمــة بـــلـــزوم الحــضــور 
 2025/8/31 الأحـــــد  يــــوم 

الساعة/9/زوالية.
تــرســل  أو  لـــم تحــضــر  وإذا 
ــرت  ــ ــا جـ ــ ــيـ ــ ــونـ ــ ــانـ ــ وكـــــــيـــــــلًا قـ
القانونية  المعاملة  بحقك 
وســيــصــدر الحــكــم بمــثــابــة 

الوجاهي.
القاضي
70171

اعلان بمثابة مذكرة دعوة
صادرة عن المحكمة 

البداية المدنية الثالثة 
بحلب

القاضي: سامي اسافو
المساعد: عمار دادة

الجـــهـــة المـــدعـــيـــة: مــحــمــد 
شحرجي بن يوسف

ــه:  ــيـ ــلـ الجـــــهـــــة المــــــدعــــــى عـ
جــمــول حـــجـــارة بــنــت عبد 

اللطيف
الـــدعـــوى: تثبيت  مــوضــوع 

بيع.
رقــــــــــم  الـــــــــــــــــدعـــــــــــــــــوى  في 
اساس/14135/لعام 2025

عملا بــالمــادة/27-34/أ من 
قـــانـــون أصــــول المحــاكــمــات 
قـــــــررت المحـــكـــمـــة دعـــوتـــك 
ــالـــصـــحـــف وعـــلـــى  نــــشــــرا بـ
ــات المحــكــمــة   ــلانــ لـــوحـــة اعــ
بـــــــلـــــــزوم حـــــــضـــــــورك الـــــى 
ــثــــلاثــــاء  ــكــــمــــة يـــــــوم الــ المحــ
 2025/8/26 المــــــــوافــــــــق 

الساعة/10/زواليه
تــرســل  او  لـــم تحــضــر  واذا 
الحكم  فــأن  قانونياً  وكيلا 
ــيــــصــــدر بمـــثـــابـــة  الــــــــذي ســ

الوجاهي بحقك.
وعليه اقتضى الإعلان

القاضي
70168

اعلان قضائي بمثابة 
اخطار تنفيذي

ــالـــب الــتــبــلــيــغ: مــحــمــد  طـ
علام بن محمد علي

ــلـــوب تــبــلــيــغــه: يــاســر  ــطـ المـ
علام بن موسى

تثبيت  الـــدعـــوى  مـــوضـــوع 
شراء وطلب عارض

قــــــــررت رئـــــاســـــة الــتــنــفــيــذ 
ــاريـــخ  ــتـ بـ ــبــــل  نــ المـــــدنـــــي في 
المـــلـــف  في  2025/8/4م 

التنفيذي رقم/51/
لعام ۲۰۲5م اخطارك نشر 
ــلــــى لــوحــة  بـــالـــصـــحـــف وعــ
ــات دائــــــرة الــتــنــفــيــذ  إعــــلانــ

المدني في
بانه تم وضــع موضع  نبل 
التنفيذ سند امانة بمبلغ 
خــــمــــســــون مــــلــــيــــون لـــيـــرة 

سورية فعليك
مـــراجـــعـــة دائــــــرة الــتــنــفــيــذ 
ارســــال  او  نــبــل  المـــدنـــي في 
وكــيــل قــانــونــي خـــلال المــدة 

القانونية
تحـــــــت طـــــائـــــلـــــة مـــتـــابـــعـــة 
الإجـــــــــــــراءات الــتــنــفــيــذيــة 

بالملف.
وعليه اقتضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني في 
نبل

70159

إعلان بمثابة مذكرة 
إخطار

محكمة البداية المدنية 
السابعة عشر بحلب

القاضي: عمر زرزوري
المساعد: سهيلة العلي

المـــــدعـــــي: مـــحـــمـــد جــمــيــل 
فتال بن محمد
المدعى عليهم:

ــن عــبــد  مــحــمــد شـــاهـــين بــ
الوهاب

ــر بــنــت  نـــهـــى صـــائـــم الــــدهــ
إبراهيم

الدعوى: منع معارضة
الـــــــــــــــــــدعـــــــــــــــــــوى أســـــــــــــــــاس 

2025/7892
 )34 و   27( بالمادتين  عملًا 
ــاكـــمـــات تــقــرر  أصـــــــول مـــحـ
الاخــطــار  مــذكــرة  تبليغكم 

نشراً بالصحف
وعـــــلـــــى لـــــوحـــــة إعـــــلانـــــات 
المحــكــمــة بـــلـــزوم الحــضــور 
 2025/9/17 الأربــعــاء  يــوم 

الساعة/10/ زوالية.
تــرســل  أو  لـــم تحــضــر  وإذا 
وكــــــيــــــلًا قـــــانـــــونـــــيـــــاً جــــرت 
القانونية  المعاملة  بحقك 
وســيــصــدر الحــكــم بمــثــابــة 

الوجاهي
القاضي
70164

إعلان بمثابة سند تبليغ 
حكم

صادر عن محكمة 
الاستئناف المدنية الثامنة 

بحلب
الرئيس: عمران الحداد
المساعدة: هيفاء لطوف

المدخل:   - التبليغ  طالب 
بن  بنقسلي  لـــؤي  مــحــمــد 

محمد مروان.
المطلوب تبليغهم المستأنف 

عليهم:
- محمد انس بنقسلي بن 

محمد سهيل
بـــنـــقـــســـلـــي بــن  - مـــحـــمـــد 

محمد سهيل
بنقسلي  وطــفــة  محمد   -

بن محمد سهيل
- محمد صبحي بنقسلي 

بن محمد سهيل
- محمد عمار بنقسلي بن 

محمد غسان
- براء بنقسلي بن محمد 

غسان
ــلًا  ــمــ ــة عــ ــ ــمـ ــ ــكـ ــ قـــــــــــررت المحـ
قانون  27/أ  المـــادة  بأحكام 
المدنية  المحــاكــمــات  أصـــول 

إعلام المستأنف عليه
بالصحف  النشر  بواسطة 
لصقاً  لــلإعــلان  بالإضافة 
إعـــلانـــات المحكمة  بــلــوحــة 

مضمون القرار
 ۲۰۲4 /۱۱۹/لـــــــــــــــــعـــــــــــــــــام 
أســــــــــــــــــــاس/1140/ب لـــعـــام 
 2025/5/16 تــاريــخ   ۲۰۲4

المتضمن
ــاء  ــ ــدعـ ــ ــتـ ــ اسـ ــب  ــ ــطـ ــ شـ  -  ۱

الاستئناف.
۲ - ترقين قيد الدعوى من 

جدول أعمال المحكمة.
ــــخ  ــاريـ ــ ــتـ ــ قــــــــــــــــــراراً صــــــــــدر بـ

2025/5/16 وأفهم علناً
القاضي
70173

إعلان بمثابة سند تبليغ 
حكم

الصادر عن محكمة 
البداية المدنية السابعة 

عشر يحلب
ــد: عــمــر  ــيــ ــســ ــي الــ ــاضــ ــقــ الــ

زرزوري
المساعد: سهيلة العلي

بنت  المدعية: منال غشيم 
كامل

السلام  المدعى عليه: عبد 
مـــــرعـــــي ســـــبـــــاغ بــــــن عــبــد 

السلام
الدعوى: تثبيت بيع

قــــــــــــررت المحـــــكـــــمـــــة عـــمـــلا 
المــــــادة)27- 34/أ(  بــأحــكــام 
قـــانـــون أصــــول المحــاكــمــات 
المدنية إعلام المدعى عليه 
بالصحف  النشر  بواسطة 
ــة الـــــى الاعـــــلان  ــافــ بــــالإضــ

لصقاً على لوحة إعلانات 
المحــكــمــة مــضــمــون الــقــرار 
الـــصـــادر بــالــدعــوى أســـاس 
)2025/12485-  قرار 908( 

المتضمن:
-  تثبيت بيع المدعية منال 
ــراء  غــشــيــم بــنــت كــامــل وشـ
المدعى عليه لتمام المقسم 

؛ من العقار
ــاريـــة  عـــقـ مـــنـــطـــقـــة   5382

رابعة بحلب
- ترقين اشارة الدعوى

- عــدم المــســاس بــالإشــارات 
السابقة

ــدعــــى عــلــيــه  - تــضــمــين المــ
الرسوم والمصاريف

ــا بــحــق  ــ ــيـ ــ ــاهـ ــ ــا وجـ ــ ــ ــرارهـ ــ ــ قـ
ــي  ــ ــاهـ ــ ــوجـ ــ ــالـ ــ المـــــدعـــــيـــــة وكـ
ــلــــيــــه  ــق المــــــــــدعــــــــــى عــ ــ ــ ــحـ ــ ــ بـ
ــابـــلا لــلاســتــئــنــاف صـــدر  قـ
الخــمــيــس/6 صـــفـــر/1447 

هـ
القاضي
70165

إعلان بمثابة مذكرة 
اخطار

صادرة عن المحكمة 
الشرعية الخامسة بحلب

ــي الــــســــيــــد عــلــى  ــ ــاضـ ــ ــقـ ــ الـ
سلطان

ــيـــد مــوســى  المـــســـاعـــد الـــسـ
شيخو

ــة: نجـــــــلاء حـــــداد  ــ ــيـ ــ ــدعـ ــ المـ
تمثلها   - مصطفى.  بــنــت 

المحامية: رولا زعيرباني
زيــدان  بشار  عليه:  المدعى 

بن عبد المعطي
الــــــدعــــــوى: تـــفـــريـــق لــعــلــة 
الـــشـــقـــاق والــــضــــرر ونــفــقــة 
وحـــجـــز احـــتـــيـــاطـــي ومــنــع 

سفر ومصاغ ذهبي.
أساس 3757/لعام 2025

عــمــلًا بـــالمـــادة/27/أ اصــول 
ــــررت المحــكــمــة اخـــطـــارك  قـ

تجديد الدعوى بواسطة
المحلية  بالصحف  الــنــشــر 
إعـــلانـــات المحكمة  ولــوحــة 
للمحكمة  الحضور  بلزوم 

الثلاثاء
 10 الــســاعــة   2025/8/19

زوالية.
يرسل  او  يــحــضــر  لــم  واذا 
ــا بـــالمـــوعـــد  ــيـ ــونـ ــانـ ــيــــلا قـ وكــ
المحدد جرت بحقه المعاملة 
القانونية وسيصدر الحكم 

بحقك بمثابة الوجاهي.
وعليه اقتضى الإعلان

القاضي
70174

مذكرة  تبليغ بالصحف 
ولصقاً على لوحة 
إعلانات المحكمة 

بالدعوى رقم أساس 360 
لعام 2025 

ــة أمـــــــــام مــحــكــمــة  ــ ــامـ ــ ــقـ ــ المـ
الـــصـــلـــح المـــدنـــيـــة الـــرابـــعـــة 

بحمص 
بنت  نعمة  ــــ   1 المـــدعـــــــــي: 
ـــ يمــثــلــهــا  ــ ــان كـــيـــشـــي ــ ــســ غــ

المحامي محمد المنجد 
2 ــ طريف بن محمد سعيد 
ـــ يمــثــلــه المحـــامـــي  ــ كــيــشــي ـ

علي محسن الداود 
المدعى عليه: عبد الله بن 

نعمه نعمه.
الدعــــــــــــــوى: اخلاء 

ــرة  مـــذكـ وردت  ــه  ــ أنــ ــيـــث  حـ
ــــك  ــرح أنـ ــ ــشــ ــ ــا بــ ــ ــمـ ــ ــكـ ــ ــوتـ ــ دعـ
ــر  ــقـــطـ مــــســــافــــر خــــــــــارج الـ
نشراً  تبليغك   تــقــرر  فقد 
ــف الــــرســــمــــيــــة  ــ ــحـ ــ ــصـ ــ ــالـ ــ بـ
ولصقاً على لوحة إعلانات 
المحــكــمــة مـــوعـــد الجــلــســة 
 2025/9/28 الأحـــــد  يــــوم 
الــعــاشــرة صباحاً  الــســاعــة 
فــــإذا لـــم تحــضــر أو تــرســل 
عنك  ينوب  قانونياً  وكيلًا 
المعاملة  بحقك  ستجري 

القانونية.
  رئيس المحكمة

70160


